

**RINCIAN  
 ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA TAHUN ANGGARAN 2016**

KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1				2	3	4
<b>1</b>				<b>PENDAPATAN</b>	<b>3,852,033,476</b>	
<b>1</b>	<b>1</b>			<b>PENDAPATAN ASLI DESA</b>	<b>104,217,076</b>	
1	1	1		Hasil Usaha Desa	97,717,076	
				Hasil Badan Usaha Milik Desa		
				Tanah kas desa	97,717,076	
				- Penyewaan Tanah Kas Desa		
				- Pabrik Batubara	4,000,000	
				- Disewa perorangan	27,651,075	
				- Kompensasi Tanah Kas Desa	66,066,001	
				Usaha Desa lainnya		
1	1	2		Hasil Aset Desa	6,500,000	
				Pasar desa		
				Pasar hewan desa		
				Kios Desa		
				- Kios Desa Asriharjo	2,000,000	
				- Kios Desa Balai Desa	1,500,000	
				Tempat Parkir Milik Desa		
				Bangunan Desa		
				- Sewa Gedung Serbaguna	3,000,000	
				Sewa Lapangan		
				Obyek rekreasi		
				Pemandian Umum		
				Tempat Pemancingan		
				Hutan desa		
				Jaringan irigasi desa		
				Lain-lain kekayaan milik desa.		
				Hasil aset desa lainnya/dst		
1	1	3		Swadaya, Partisipasi dan Gotong royong		
1	1	4		Lain-lain PADesa yang sah	-	
				Jasa Giro		
				Penerimaan komisi, potongan atau bentuk lain sebagai akibat dari penjualan dan/atau pengadaan barang/jasa oleh desa		
				Pendapatan denda atas keterlambatan pelaksanaan pekerjaan		
				Pengelolaan fasilitas sosial dan fasilitas umum		
				Pendapatan dari angsuran/cicilan penjualan		
<b>1</b>	<b>2</b>			<b>PENDAPATAN DANA TRANSFER</b>	<b>3,746,816,400</b>	
1	2	1		Dana Desa (DD)	1,049,043,000	
1	2	2		Bagian Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah	331,229,400	
				- Bagian Hasil Pajak Daerah	305,753,600	
				- Bagian Hasil Retribusi Daerah	25,475,800	
1	2	3		Alokasi Dana Desa (ADD)	2,366,544,000	
1	2	4		Bantuan Keuangan	-	
				Bantuan Keuangan Pemerintah DIY	-	
				- Bantuan Keuangan Umum		
				- Bantuan Keuangan Khusus		
				Bantuan Keuangan Pemerintah Kabupaten	-	
				- Bantuan Keuangan Umum		
				- Bantuan Keuangan Khusus	-	
<b>1</b>	<b>3</b>			<b>PENDAPATAN LAIN-LAIN</b>	<b>1,000,000</b>	
1	3	1		Hibah dan Sumbangan Pihak Ketiga Yang Tidak Mengikat		
1	3	1	1	Sumbangan atas pemakaman tionghoa	1,000,000	
1	3	2		Lain-Lain Pendapatan Desa Yang Sah	-	
				<b>JUMLAH PENDAPATAN</b>	<b>3,852,033,476</b>	
<b>2</b>				<b>BELANJA</b>	<b>4,165,865,092</b>	
<b>2</b>	<b>1</b>			<b>BIDANG PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN</b>	<b>1,388,397,216</b>	
2	1	1		Penghasilan Tetap dan Tunjangan	871,137,216	
2	1	1	1	Belanja Pegawai	871,137,216	
				Penghasilan Tetap Lurah Desa dan Pamong Desa	<b>679,350,000</b>	
				- Penghasilan Tetap Lurah Desa	1 x 12 x 3,100,000 37,200,000	

KODE REKENING				URAIAN			ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN	
1				2			3	4	
				- Penghasilan Tetap Carik Desa	0 x	12 x	2,100,000	-	tidak di terimakan
				- Penghasilan Tetap 3 Kasie	3 x	12 x	1,800,000	64,800,000	
				- Penghasilan Tetap 1 Kaur Keuangan	1 x	12 x	1,800,000	21,600,000	
				- Penghasilan Tetap 1 Kaur Program	1 x	12 x	1,600,000	19,200,000	
				- Penghasilan Tetap 1 Kaur Umum	1 X	12 X	1,600,000	19,200,000	
				- Penghasilan Tetap 19 Dukuh	19 x	12 x	1,600,000	364,800,000	
				- Penghasilan Tetap 9 Staf Desa	9 x	12 x	1,350,000	145,800,000	Staf Desa berstatus Pamong Desa
				- Penghasilan Tetap 1 Staf Desa	1 x	5 x	1,350,000	6,750,000	Staf Desa berstatus Pamong Desa
				Tunjangan Lurah Desa dan Pamong Desa				<b>141,987,216</b>	
				- Tunjangan Jabatan Lurah Desa	1 x	12 x	310,000	3,720,000	
				- Tunjangan Jabatan Carik Desa	1 x	12 x	210,000	2,520,000	
				- Tunjangan Jabatan 3 Kasie	3 x	12 x	180,000	6,480,000	
				- Tunjangan Jabatan 1 Kaur Keuangan	1 x	12 x	180,000	2,160,000	
				- Tunjangan Jabatan 1 Kaur Program	1 x	12 x	160,000	1,920,000	
				- Tunjangan Jabatan 1 Kaur Umum	1 x	12 x	160,000	1,920,000	
				- Tunjangan Jabatan 19 Dukuh	19 x	12 x	160,000	36,480,000	
				- Tunjangan Kesehatan Lurah dan Pamong Desa	34 x	12 x	46,552	18,993,216	
				- Tunjangan Istri/Suami Lurah Desa	0 x	12 x	248,000	-	
				- Tunjangan Istri/Suami Carik Desa	0 x	12 x	168,000	-	
				- Tunjangan Istri/Suami Kasie	2 x	12 x	144,000	3,456,000	
				- Tunjangan Istri/Suami 1 Kaur	1 x	12 x	144,000	1,728,000	
				- Tunjangan Istri/Suami 2 Kaur	2 x	12 x	128,000	3,072,000	
				- Tunjangan Istri/Suami Dukuh	18 x	12 x	128,000	27,648,000	
				- Tunjangan Istri/Suami Staf Desa	10 x	12 x	108,000	12,960,000	
				- Tunjangan Anak Lurah Desa	0 x	12 x	77,500	-	
				- Tunjangan Anak Carik Desa	0 x	12 x	52,500	-	
				- Tunjangan Anak Kasie	3 x	12 x	45,000	1,620,000	
				- Tunjangan Anak Kaur Keuangan	2 x	12 x	45,000	1,080,000	
				- Tunjangan Anak Kaur	1 x	12 x	40,000	480,000	
				- Tunjangan Anak Dukuh	21 x	12 x	40,000	10,080,000	
				- Tunjangan Anak Staf Desa	14 x	12 x	33,750	5,670,000	Staf Desa berstatus Pamong Desa
				Tunjangan BPD				<b>49,800,000</b>	
				- Tunjangan Ketua BPD	1 x	12 x	500,000	6,000,000	
				- Tunjangan Wakil Ketua	1 x	12 x	450,000	5,400,000	
				- Tunjangan Sekretaris BPD	1 x	12 x	400,000	4,800,000	
				- Tunjangan Anggota BPD	8 x	12 x	350,000	33,600,000	
2	1	2		Operasional Perkantoran				<b>232,070,000</b>	
2	1	2	2	Belanja Barang dan Jasa				108,770,000	
				- Honor Penanggung Jawab Keuangan Desa	1 x	12 x	200,000	2,400,000	
				- Honor Koordinator PTPKD	1 x	12 x	150,000	1,800,000	
				- Honor Pelaksana Kegiatan	3 x	12 x	100,000	3,600,000	
				- Honor Petugas Arsip	1 x	12 x	150,000	1,800,000	
				- Honor Bendahara Desa	1 x	12 x	200,000	2,400,000	
				- Honor Pengurus Barang Desa	1 x	12 x	100,000	1,200,000	
				- Honor Staf Desa Bukan Pamong	1 x	12 x	750,000	9,000,000	
				- Belanja ATK			4,000,000	4,000,000	
				- Belanja fotocopy/Penggandaan/Cetak			1,500,000	1,500,000	
				- Belanja Benda Pos/Meterai			2,840,000	2,840,000	
				- Belanja Koran dan Majalah			1,620,000	1,620,000	
				- Belanja Rekening Listrik			8,400,000	8,400,000	
				- Belanja Rekening Telepon			3,000,000	3,000,000	
				- Belanja Rekening Air			3,600,000	3,600,000	
				- Belanja Pembuangan Sampah			1,000,000	1,000,000	
				- Belanja Gula + teh			7,500,000	7,500,000	
				- Belanja Gas			1,680,000	1,680,000	
				- Belanja Makan Minum Tamu			3,000,000	3,000,000	
				- Belanja Alat dan Bahan Kebersihan			2,000,000	2,000,000	
				- Belanja BBM	50 x		8,600	430,000	
				- PBB TKD			15,300,000	15,300,000	
				- Belanja Bahan dan Peralatan Listrik			3,500,000	3,500,000	
				- Belanja Pemeliharaan Kendaraan			600,000	600,000	
				- Belanja Kewajiban Pajak Kendaraan			200,000	200,000	
				- Belanja Pemeliharaan Rutin Kantor			6,500,000	6,500,000	
				- Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor			4,000,000	4,000,000	
				- Belanja Pakaian Dinas	36 x		400,000	14,400,000	
				- Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten	12 x		50,000	600,000	
				- Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Dalam DIY	12 x		75,000	900,000	
2	1	2	3	Belanja Modal				<b>123,300,000</b>	
				- Pengadaan Komputer	1 x	Unit	5,000,000	5,000,000	
				- Pengadaan Printer	2 x	Unit	2,000,000	4,000,000	

KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN	
1				2	3	4	
				- Pengadaan Soundsistem	1 x Unit	14,000,000	14,000,000
				- Pengadaan Kursi Lipat	70 x Unit	450,000	31,500,000
				- Pengadaan meja Lipat	15 x Unit	500,000	7,500,000
				- Pengadaan Tabung gas	1 x Unit	700,000	700,000
				- Pengadaan Kompor gas	1 x set	700,000	700,000
				- Pengadaan Kursi Tamu	1 x set	6,000,000	6,000,000
				- Pengadaan Kipas Angin	7 x set	700,000	4,900,000
				- Pengadaan Almari arsip	2 x set	3,500,000	7,000,000
				- Pengadaan Ac	1 x set	5,000,000	5,000,000
				- Pengadaan Gergaji Mesin	1 x set	4,000,000	4,000,000
				- Pengadaan Pemotong Kertas	1 x set	500,000	500,000
				- Pengadaan HT	25 x set	1,300,000	32,500,000
<b>2</b>	<b>1</b>	<b>3</b>		<b>Operasional BPD</b>			<b>9,200,000</b>
2	1	3	2	Belanja Barang dan Jasa			9,200,000
				- Belanja ATK (Kertas, Flasdish, Pensil dll)		850,000	850,000
				- Belanja fotocopy/Penggandaan		870,000	870,000
				- Belanja Makan Minum Rapat	11 x 14 x	20,000	3,080,000
				- Belanja Pakaian Seragam BPD	11 x	400,000	4,400,000
<b>2</b>	<b>1</b>	<b>4</b>		<b>Operasional RT</b>			<b>43,200,000</b>
2	1	4	2	Belanja Barang dan Jasa			43,200,000
				- Belanja ATK	144 x	50,000	7,200,000
				- Belanja fotocopy/Penggandaan	144 x	50,000	7,200,000
				- Belanja Makan Minum Rapat RT	144 x	200,000	28,800,000
				<b>JUMLAH 30% APBDesa</b>			<b>1,155,607,216</b>
<b>2</b>	<b>1</b>	<b>5</b>		<b>Penyusunan Rancangan Perdes</b>			<b>4,750,000</b>
2	1	5	2	Belanja Barang dan Jasa			4,750,000
				Honor Tim Penyusun			
				- Penanggung Jawab	1 x	175,000	175,000
				- Ketua	1 x	150,000	150,000
				- Sekretaris	1 x	125,000	125,000
				- Anggota	5 x	100,000	500,000
				Honor Harian Peserta	1 x 60 x	20,000	1,200,000
				Honor Narasumber	2 x	100,000	200,000
				Belanja ATK	1 x	200,000	200,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x	1,000,000	1,000,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	60 x	20,000	1,200,000
<b>2</b>	<b>1</b>	<b>6</b>		<b>Penyusunan Rancangan Perdes RKP Tahun 2017</b>			<b>5,050,000</b>
2	1	6	2	Belanja Barang dan Jasa			5,050,000
				Honor Tim Penyusun			
				- Pembina	1 x	175,000	175,000
				- Ketua	1 x	150,000	150,000
				- Sekretaris	1 x	125,000	125,000
				- Anggota	8 x	100,000	800,000
				Honor Harian Peserta	1 x 60 x	20,000	1,200,000
				Honor Narasumber	2 x	100,000	200,000
				Belanja ATK	1 x	200,000	200,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x	1,000,000	1,000,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	60 x	20,000	1,200,000
<b>2</b>	<b>1</b>	<b>7</b>		<b>Penyusunan Rancangan Perdes APBDES Tahun 2017</b>			<b>4,750,000</b>
2	1	7	2	Belanja Barang dan Jasa			4,750,000
				Honor Tim Penyusun			
				- Penanggung Jawab	1 x	175,000	175,000
				- Ketua	1 x	150,000	150,000
				- Sekretaris	1 x	125,000	125,000
				- Anggota	5 x	100,000	500,000
				Honor Harian Peserta	1 x 60 x	20,000	1,200,000
				Honor Narasumber	2 x	100,000	200,000
				Belanja ATK	1 x	200,000	200,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x	1,000,000	1,000,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	60 x	20,000	1,200,000
<b>2</b>	<b>1</b>	<b>8</b>		<b>Penyusunan Rancangan Perdes Perubahan APBDesa</b>			<b>4,275,000</b>
2	1	8	2	Belanja Barang dan Jasa			4,275,000
				Honor Tim Penyusun			
				- Ketua	1 x	150,000	150,000
				- Sekretaris	1 x	125,000	125,000
				- Anggota	5 x	100,000	500,000
				Honor Harian Peserta	1 x 60 x	20,000	1,200,000
				Belanja ATK		100,000	100,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan		1,000,000	1,000,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	60 x	20,000	1,200,000

KODE REKENING			URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1			2	3	4
2	1	9	<b>Penyusunan Rancangan Perdes Pertanggungjawaban APBDesa Tahun 2015</b>		<b>4,275,000</b>
2	1	9	2 Belanja Barang dan Jasa		4,275,000
			Honor Tim Penyusun		
			- Ketua 1	150,000	150,000
			- Sekretaris 1	125,000	125,000
			- Anggota 5	100,000	500,000
			Honor Harian Peserta 60 x 1 x	20,000	1,200,000
			Belanja ATK	100,000	100,000
			Belanja Fotocopy/Penggandaan	1,000,000	1,000,000
			Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan 60 x 1 x	20,000	1,200,000
2	1	10	<b>Penyusunan Laporan Penyelenggaraan Pemerintahan Desa</b>		<b>1,800,000</b>
2	1	10	2 Belanja Barang dan Jasa		1,800,000
			Honor Tim Penyusun		
			- Ketua 1 x	125,000	125,000
			- Sekretaris 1 x	100,000	100,000
			- Anggota 5 x	75,000	375,000
			Belanja ATK 1 x	100,000	100,000
			Belanja Fotocopy/Penggandaan 1 x	700,000	700,000
			Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan 1 x 20	20,000	400,000
2	1	11	<b>Penyusunan Laporan Keterangan Pertanggungjawaban</b>		<b>1,200,000</b>
2	1	11	2 Belanja Barang dan Jasa		
			Belanja ATK 1 x	100,000	100,000
			Belanja Fotocopy/Penggandaan 1 x	700,000	700,000
			Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan 1 x 20	20,000	400,000
2	1	12	<b>Kegiatan Musyawarah Desa</b>		<b>5,100,000</b>
2	1	12	2 Belanja Barang dan Jasa		5,100,000
			Belanja ATK 3 x	100,000	300,000
			Belanja Fotocopy/Penggandaan 3 x	400,000	1,200,000
			Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan 60 x 3	20,000	3,600,000
2	1	13	<b>Kegiatan Musrenbangdes</b>		<b>5,000,000</b>
2	1	13	2 Belanja Barang dan Jasa		5,000,000
			Honor Tim Desa		
			- Ketua 1 x	200,000	200,000
			- Sekretaris 1 x	175,000	175,000
			- Anggota 3 x	150,000	450,000
			Honor Narasumber 3 x	150,000	450,000
			Honor Entri data 1 x	225,000	225,000
			Belanja ATK	250,000	250,000
			Belanja Fotocopy/Penggandaan	250,000	250,000
			Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan 150 x	20,000	3,000,000
2	1	14	<b>kegiatan Musrenduk</b>		<b>9,700,000</b>
2	1	14	2 Belanja Barang dan Jasa		9,700,000
			Honor Tim Desa		
			- Ketua 1 x	150,000	150,000
			- Sekretaris 1 x	125,000	125,000
			- Anggota 1 x	100,000	100,000
			Honor Narasumber 19 x 3 x	50,000	2,850,000
			Belanja ATK 1 x 1 ls	500,000	500,000
			Belanja Fotocopy/Penggandaan 1 x 1 ls	275,000	275,000
			Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan 19 x	300,000	5,700,000
2	1	15	<b>Fasilitasi rapat koordinasi Pedukuhan</b>		<b>24,700,000</b>
2	1	15	2 Belanja Barang dan Jasa		
			Belanja ATK 19 x	50,000	950,000
			Belanja Fotocopy/Penggandaan 19 x	50,000	950,000
			Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan 19 x 30 2	20,000	22,800,000
2	1	16	<b>Penyusunan Profil Desa dan Monografi Desa</b>		<b>11,125,000</b>
2	1	16	2 Belanja Barang dan Jasa		11,125,000
			Honor Tim Pelaksana Kegiatan		
			- Ketua 1 x 1	150,000	150,000
			- Sekretaris 1 x 1	125,000	125,000
			- Anggota 1 x 1	100,000	100,000
			Honor Petugas entri data Potensi Desa dan Perkembangan Desa 1 x 1	700,000	700,000
			Honor Petugas entri data Monografi Desa 1 x 1	700,000	700,000
			Honor Petugas entry data DDK 8 x	350,000	2,800,000
			Honor petugas Updating data potensi dan perkembangan desa 19 x	250,000	4,750,000
			Belanja ATK	200,000	200,000
			Belanja Fotocopy/Penggandaan	400,000	400,000
			Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan 30 x 2	20,000	1,200,000

KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1				2	3	4
2	1	17		<b>Intensifikasi Pajak bumi dan bangunan</b>	<b>2,300,000</b>	
2	1	17	2	Belanja Barang dan Jasa		
				Belanja ATK	100,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	100,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	35 x 2 20,000	1,400,000
				sewa kendaraan	2 x 350,000	700,000
2	1	18		<b>Inventarisasi Tanah Kas Desa</b>	<b>4,440,000</b>	
2	1	18	2	Belanja Barang dan Jasa	3,200,000	
				Honor Tim Batas Desa		
				- Ketua	1 x 150,000	150,000
				- Sekretaris	1 x 125,000	125,000
				- Anggota	5 x 100,000	500,000
				Honor petugas pendataan tingkat pedukuhan	19 x 75,000	1,425,000
				Belanja ATK	1 x 200,000	200,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x 200,000	200,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	30 x 20,000	600,000
2	1	18	3	Belanja modal		1,240,000
				Belanja pathok batas	124 x 10,000	1,240,000
2	1	19		<b>Optimalisasi Pengelolaan Tanah Desa</b>	<b>1,375,000</b>	
2	1	19	2	Belanja Barang dan Jasa	1,375,000	
				Honor Tim Pengelola Tanah Desa		
				- Ketua	1 x 150,000	150,000
				- Sekretaris	1 x 125,000	125,000
				- Anggota	1 x 100,000	100,000
				Belanja ATK	100,000	100,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	100,000	100,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	40 x 20,000	800,000
2	1	20		<b>Pelantikan Kaur dan Dukuh</b>	<b>6,775,000</b>	
2	1	20	2	Belanja Barang dan Jasa	6,775,000	
				Honor Tim Pengelola Tanah Desa		
				- Ketua	1 x 150,000	150,000
				- Sekretaris	1 x 125,000	125,000
				- Anggota	3 x 100,000	300,000
				-Honor dirigen	1 x 2 100,000	200,000
				Belanja ATK	2 x 50,000	100,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	2 x 50,000	100,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	130 x 2 20,000	5,200,000
				Belanja spanduk	1 x 2 300,000	600,000
2	1	21		<b>Pendirian dan Pengelolaan BUMDesa Pengelolaan Sampah Skala Desa</b>	<b>79,275,000</b>	
2	1	21	2	Belanja Barang dan Jasa	3,275,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua	1 x 150,000	150,000
				- Sekretaris	1 x 125,000	125,000
				- Anggota	5 x 100,000	500,000
				Belanja ATK	1 x 1,000,000	1,000,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x 500,000	500,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	50 x 20,000	1,000,000
2	1	21	3	Belanja Modal		76,000,000
				- Kendaraan colt	1 x 75,000,000	75,000,000
				- Keranjang sampah	10 x 50,000	500,000
				- Karung sampah	100 x 5,000	500,000
2	1	22		<b>Rakor Pemerintahan</b>	<b>9,540,000</b>	
2	1	22	2	Belanja Barang dan Jasa	9,540,000	
				Honor Narasumber	4 x 100,000	400,000
				Belanja ATK	200,000	200,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	300,000	300,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	36 x 12 20,000	8,640,000
2	1	23		<b>Pengisian Dukuh Gendeng</b>	<b>34,385,000</b>	
2	1	23	2	Belanja Barang dan Jasa	34,385,000	
				Honor Panitia Pemilihan Dukuh	7 org 3 bln 250,000	5,250,000
				Honor Panitia Pelaksana Kegiatan		
				a. Honor Ketua KPPS	1 org 4 x 300,000	1,200,000
				b. Honor Anggota KPPS	6 org 4 x 250,000	6,000,000
				Honor Pengiriman kotak suara	4 org 1 x 25,000	100,000
				Honor Pantarlih	1 org 4 x 250,000	1,000,000
				Honor Petugas Keamanan	10 org 1 x 50,000	500,000
				Belanja ATK	1 x 1,000,000	1,000,000
				Belanja Cetak surat suara	2380 x 1 x 1,000	2,380,000
				Belanja Alat Peraga Kampanye	16 x 2 x 200,000	6,400,000
				Belanja kelengkapan Alat Pencoblosan	4 x 1 x 125,000	500,000

KODE REKENING				URAIAN			ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1				2			3	4
				Belanja konsumsi Rapat Panitia	7 x	8 x	20,000	1,120,000
				Belanja Konsumsi Sosialisasi ke warga	200 org	1 x	7,500	1,500,000
				Belanja Konsumsi Kampanye	500 org	1 x	7,500	3,750,000
				Belanja Konsumsi Bimtek KPPS	30 org	1 x	20,000	600,000
				Belanja Konsumsi Kegiatan	15 x	2 x	7,500	225,000
				Belanja Konsumsi hari H KPPS	28 x	1 x	20,000	560,000
				Belanja Konsumsi hari H Panitia	50 x	1 x	20,000	1,000,000
				Belanja sewa sound sistem KPPS	4 x	1 x	200,000	800,000
				Belanja sewa sound sistem Panitia	1 x	1 x	500,000	500,000
<b>2</b>	<b>1</b>	<b>24</b>		<b>Pengisian Kaur Umum</b>				<b>9,400,000</b>
2	1	24	2	Belanja Barang dan Jasa				9,400,000
				Honor Panitia	9 org	3 bln	250,000	6,750,000
				Belanja ATK	1		500,000	500,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1		500,000	500,000
				Belanja konsumsi Rapat Panitia	9 x	5	20,000	900,000
				Belanja Konsumsi Sosialisasi ke warga	100 x	1	7,500	750,000
<b>2</b>	<b>1</b>	<b>25</b>		<b>Serah Terima Dukuh I Gendeng</b>				<b>3,575,000</b>
2	1	25	2	Belanja Barang dan Jasa				3,575,000
				Honor Tim				
				- Ketua	1 x		150,000	150,000
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000
				- Anggota	1 x		100,000	100,000
				-Honor dirigen	1 x	2	100,000	200,000
				Belanja ATK	1 x		50,000	50,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x		50,000	50,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	130 x	1	20,000	2,600,000
				Belanja spanduk	1 x	1	300,000	300,000
<b>2</b>	<b>2</b>			<b>BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN</b>				<b>1,688,596,500</b>
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>1</b>		<b>Pembangunan MCK untuk warga Gakin</b>				<b>43,874,000</b>
2	2	1	2	Belanja Barang dan Jasa				1,315,000
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)				
				- Ketua	1 x		200,000	200,000
				- Sekretaris	1 x		175,000	175,000
				- Anggota	5 x		150,000	750,000
				Belanja ATK			100,000	100,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			90,000	90,000
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	<b>3</b>	<b>Belanja Modal</b>				<b>42,559,000</b>
				<i>Belanja modal MCK Warga Ngentak</i>				<i>3,869,000</i>
				- Semen (40 kg)				464,000
				- Pasir				800,000
				- Batu putih				300,000
				- Batako				450,000
				- Split				200,000
				- Kloset jongkok ina				150,000
				-Pintu PVC				200,000
				- Pralon 4"				120,000
				- Atap seng gelombang 3 m				320,000
				-Besi beton 8 mm				400,000
				-kayu glugu 5/7 3 m				165,000
				- Bis beton 80 cm				300,000
				<i>Belanja modal MCK Warga Donotirto</i>				<i>3,869,000</i>
				- Semen (40 kg)				464,000
				- Pasir				800,000
				- Batu putih				300,000
				- Batako				450,000
				- Split				200,000
				- Kloset jongkok ina				150,000
				-Pintu PVC				200,000
				- Pralon 4"				120,000
				- Atap seng gelombang 3 m				320,000
				-Besi beton 8 mm				400,000
				-kayu glugu 5/7 3 m				165,000
				- Bis beton 80 cm				300,000
				<i>Belanja modal MCK Pedukuhan Lemahdadi</i>				<i>3,869,000</i>
				- Semen (40 kg)				464,000
				- Pasir				800,000
				- Batu putih				300,000
				- Batako				450,000
				- Split				200,000
				- Kloset jongkok ina				150,000
				-Pintu PVC				200,000
				- Pralon 4"				120,000
				- Atap seng gelombang 3 m				320,000

KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1				2	3	4
				-Besi beton 8 mm	400,000	
				-kayu glugu 5/7 3 m	165,000	
				- Bis beton 80 cm	300,000	
				<i>Belanja modal MCK Pedukuhan Salakan</i>	<i>3,869,000</i>	
				- Semen (40 kg)	464,000	
				- Pasir	800,000	
				- Batu putih	300,000	
				- Batako	450,000	
				- Split	200,000	
				- Kloset jongkok ina	150,000	
				-Pintu PVC	200,000	
				- Pralon 4"	120,000	
				- Atap seng gelombang 3 m	320,000	
				-Besi beton 8 mm	400,000	
				-kayu glugu 5/7 3 m	165,000	
				- Bis beton 80 cm	300,000	
				<i>Belanja modal MCK Pedukuhan Sribitan</i>	<i>3,869,000</i>	
				- Semen (40 kg)	464,000	
				- Pasir	800,000	
				- Batu putih	300,000	
				- Batako	450,000	
				- Split	200,000	
				- Kloset jongkok ina	150,000	
				-Pintu PVC	200,000	
				- Pralon 4"	120,000	
				- Atap seng gelombang 3 m	320,000	
				-Besi beton 8 mm	400,000	
				-kayu glugu 5/7 3 m	165,000	
				- Bis beton 80 cm	300,000	
				<i>Belanja modal MCK Pedukuhan Kalirandu</i>	<i>3,869,000</i>	
				- Semen (40 kg)	464,000	
				- Pasir	800,000	
				- Batu putih	300,000	
				- Batako	450,000	
				- Split	200,000	
				- Kloset jongkok ina	150,000	
				-Pintu PVC	200,000	
				- Pralon 4"	120,000	
				- Atap seng gelombang 3 m	320,000	
				-Besi beton 8 mm	400,000	
				-kayu glugu 5/7 3 m	165,000	
				- Bis beton 80 cm	300,000	
				<i>Belanja modal MCK Pedukuhan Bibis</i>	<i>3,869,000</i>	
				- Semen (40 kg)	464,000	
				- Pasir	800,000	
				- Batu putih	300,000	
				- Batako	450,000	
				- Split	200,000	
				- Kloset jongkok ina	150,000	
				-Pintu PVC	200,000	
				- Pralon 4"	120,000	
				- Atap seng gelombang 3 m	320,000	
				-Besi beton 8 mm	400,000	
				-kayu glugu 5/7 3 m	165,000	
				- Bis beton 80 cm	300,000	
				<i>Belanja modal MCK Pedukuhan Jipangan</i>	<i>3,869,000</i>	
				- Semen (40 kg)	464,000	
				- Pasir	800,000	
				- Batu putih	300,000	
				- Batako	450,000	
				- Split	200,000	
				- Kloset jongkok ina	150,000	
				-Pintu PVC	200,000	
				- Pralon 4"	120,000	
				- Atap seng gelombang 3 m	320,000	
				-Besi beton 8 mm	400,000	
				-kayu glugu 5/7 3 m	165,000	
				- Bis beton 80 cm	300,000	
				<i>Belanja modal MCK Pedukuhan Kalangan</i>	<i>3,869,000</i>	
				- Semen (40 kg)	464,000	
				- Pasir	800,000	
				- Batu putih	300,000	

KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1				2	3	4
				- Batako	450,000	
				- Split	200,000	
				- Kloset jongkok ina	150,000	
				-Pintu PVC	200,000	
				- Pralon 4"	120,000	
				- Atap seng gelombang 3 m	320,000	
				-Besi beton 8 mm	400,000	
				-kayu glugu 5/7 3 m	165,000	
				- Bis beton 80 cm	300,000	
				<i>Belanja modal MCK Gedongan</i>	<i>3,869,000</i>	
				- Semen (40 kg)	464,000	
				- Pasir	800,000	
				- Batu putih	300,000	
				- Batako	450,000	
				- Split	200,000	
				- Kloset jongkok ina	150,000	
				-Pintu PVC	200,000	
				- Pralon 4"	120,000	
				- Atap seng gelombang 3 m	320,000	
				-Besi beton 8 mm	400,000	
				-kayu glugu 5/7 3 m	165,000	
				- Bis beton 80 cm	300,000	
				<i>Belanja modal MCK Pedukuhan Kajen</i>	<i>3,869,000</i>	
				- Semen (40 kg)	464,000	
				- Pasir	800,000	
				- Batu putih	300,000	
				- Batako	450,000	
				- Split	200,000	
				- Kloset jongkok ina	150,000	
				-Pintu PVC	200,000	
				- Pralon 4"	120,000	
				- Atap seng gelombang 3 m	320,000	
				-Besi beton 8 mm	400,000	
				-kayu glugu 5/7 3 m	165,000	
				- Bis beton 80 cm	300,000	
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>2</b>		<b>Pembangunan Corblok jalan lingkungan RT</b>	<b>201,391,000</b>	<b>DD</b>
2	2	2	2	Belanja Barang dan Jasa	6,040,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua 1 org x	900,000	900,000
				- Sekretaris 1 org x	850,000	850,000
				- Anggota 5 org x	800,000	4,000,000
				Belanja ATK 1 x 1	100,000	100,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan 1 x 1	190,000	190,000
2	2	2	3	<b>Belanja Modal</b>	<b>195,351,000</b>	
				Belanja Modal Corblok jalan lingkungan RT Pedukuhan Gendeng		
				Belanja Modal	<b>10,018,000</b>	
				- Semen (40 kg)	6,148,000	
				- Pasir Pasang	1,120,000	
				- Batu pecah / split	2,750,000	
				Belanja Modal Corblok jalan lingkungan RT Pedukuhan Ngentak	<b>15,027,000</b>	
				- Semen (40 kg)	9,222,000	
				- Pasir Pasang	1,680,000	
				- Batu pecah / split	4,125,000	
				Belanja Modal Corblok jalan lingkungan RT Pedukuhan Donotirto	<b>20,036,000</b>	
				- Semen (40 kg)	12,296,000	
				- Pasir Pasang	2,240,000	
				- Batu pecah / split	5,500,000	
				Belanja Modal Corblok jalan lingkungan RT Pedukuhan Lemahdadi	<b>10,018,000</b>	
				- Semen (40 kg)	6,148,000	
				- Pasir Pasang	1,120,000	
				- Batu pecah / split	2,750,000	
				Belanja Modal Corblok jalan lingkungan RT Pedukuhan Salakan	<b>10,018,000</b>	
				- Semen (40 kg)	6,148,000	
				- Pasir Pasang	1,120,000	
				- Batu pecah / split	2,750,000	



KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1				2	3	4
				Belanja Modal Corblok jalan lingkungan RT Pedukuhan Sambikerep	<b>15,027,000</b>	
				- Semen (40 kg)	9,222,000	
				- Pasir Pasang	1,680,000	
				- Batu pecah / split	4,125,000	
				Belanja Modal Corblok jalan lingkungan RT Pedukuhan Petung	<b>15,027,000</b>	
				- Semen (40 kg)	9,222,000	
				- Pasir Pasang	1,680,000	
				- Batu pecah / split	4,125,000	
				Belanja Modal Corblok jalan lingkungan RT Pedukuhan Kenalan	<b>5,009,000</b>	
				- Semen (40 kg)	3,074,000	
				- Pasir Pasang	560,000	
				- Batu pecah / split	1,375,000	
				Belanja Modal Corblok jalan lingkungan RT Pedukuhan Sribitan	<b>5,009,000</b>	
				- Semen (40 kg)	3,074,000	
				- Pasir Pasang	560,000	
				- Batu pecah / split	1,375,000	
				Belanja Modal Corblok jalan lingkungan RT Pedukuhan Kalirandu	<b>20,036,000</b>	
				- Semen (40 kg)	12,296,000	
				- Pasir Pasang	2,240,000	
				- Batu pecah / split	5,500,000	
				Belanja Modal Corblok jalan lingkungan RT Pedukuhan Bangen	<b>10,018,000</b>	
				- Semen (40 kg)	6,148,000	
				- Pasir Pasang	1,120,000	
				- Batu pecah / split	2,750,000	
				Belanja Modal Corblok jalan lingkungan RT Pedukuhan Jipangan	<b>5,009,000</b>	
				- Semen (40 kg)	3,074,000	
				- Pasir Pasang	560,000	
				- Batu pecah / split	1,375,000	
				Belanja Modal Corblok jalan lingkungan RT Pedukuhan Kalangan	<b>10,018,000</b>	
				- Semen (40 kg)	6,148,000	
				- Pasir Pasang	1,120,000	
				- Batu pecah / split	2,750,000	
				Belanja Modal Corblok jalan lingkungan RT Pedukuhan Kalipucang	<b>5,009,000</b>	
				- Semen (40 kg)	3,074,000	
				- Pasir Pasang	560,000	
				- Batu pecah / split	1,375,000	
				Belanja Modal Corblok jalan lingkungan RT Pedukuhan Gedongan	<b>10,018,000</b>	
				- Semen (40 kg)	6,148,000	
				- Pasir Pasang	1,120,000	
				- Batu pecah / split	2,750,000	
				Belanja Modal Corblok jalan lingkungan RT Pedukuhan Kajen	<b>15,027,000</b>	
				- Semen (40 kg)	9,222,000	
				- Pasir Pasang	1,680,000	
				- Batu pecah / split	4,125,000	
				Belanja Modal Corblok jalan lingkungan RT Pedukuhan Tirto	<b>15,027,000</b>	
				- Semen (40 kg)	9,222,000	
				- Pasir Pasang	1,680,000	
				- Batu pecah / split	4,125,000	
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>3</b>		<b>Pembangunan Talud jalan RT</b>	<b>103,090,000</b>	DD
2	2	3	2	Belanja Barang dan Jasa	3,090,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua	500,000	
				- Sekretaris	450,000	
				- Anggota	2,000,000	

KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1				2	3	4
				Belanja ATK	50,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	90,000	
2	2	3	3	Belanja Modal	100,000,000	
				Belanja Modal Talud jalan RT Pedukuhan Gendeng	5,000,000	
				- Semen (40 kg)	2,668,000	
				- Pasir Pasang	1,120,000	
				- Batu putih	1,200,000	
				- Ember	12,000	
				Belanja Modal Talud jalan RT Pedukuhan Ngentak	10,000,000	
				- Semen (40 kg)	5,336,000	
				- Pasir Pasang	2,240,000	
				- Batu putih	2,400,000	
				- Ember	24,000	
				Belanja Modal Talud jalan RT Pedukuhan Lemahdadi	10,000,000	
				- Semen (40 kg)	5,336,000	
				- Pasir Pasang	2,240,000	
				- Batu putih	2,400,000	
				- Ember	24,000	
				Belanja Modal Talud jalan RT Pedukuhan Kenalan	10,000,000	
				- Semen (40 kg)	5,336,000	
				- Pasir Pasang	2,240,000	
				- Batu putih	2,400,000	
				- Ember	24,000	
				Belanja Modal Talud jalan RT Pedukuhan Sribitan	10,000,000	
				- Semen (40 kg)	5,336,000	
				- Pasir Pasang	2,240,000	
				- Batu putih	2,400,000	
				- Ember	24,000	
				Belanja Modal Talud jalan RT Pedukuhan Bangen	5,000,000	
				- Semen (40 kg)	2,668,000	
				- Pasir Pasang	1,120,000	
				- Batu putih	1,200,000	
				- Ember	12,000	
				Belanja Modal Talud jalan RT Pedukuhan Bibis	10,000,000	
				- Semen (40 kg)	5,336,000	
				- Pasir Pasang	2,240,000	
				- Batu putih	2,400,000	
				- Ember	24,000	
				Belanja Modal Talud jalan RT Pedukuhan Jipangan	10,000,000	
				- Semen (40 kg)	5,336,000	
				- Pasir Pasang	2,240,000	
				- Batu putih	2,400,000	
				- Ember	24,000	
				Belanja Modal Talud jalan RT Pedukuhan Kalangan	5,000,000	
				- Semen (40 kg)	2,668,000	
				- Pasir Pasang	1,120,000	
				- Batu putih	1,200,000	
				- Ember	12,000	
				Belanja Modal Talud jalan RT Pedukuhan Kalipucang	5,000,000	
				- Semen (40 kg)	2,668,000	
				- Pasir Pasang	1,120,000	
				- Batu putih	1,200,000	
				- Ember	12,000	
				Belanja Modal Talud jalan RT Pedukuhan Gedongan	20,000,000	
				- Semen (40 kg)	10,672,000	
				- Pasir Pasang	4,480,000	
				- Batu putih	4,800,000	

KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1				2	3	4
				- Ember	48,000	
2	2	4		<b>Pembangunan Lantainisasi Rumah untuk keluarga miskin</b>	<b>41,520,000</b>	DD
2	2	4	2	Belanja Barang dan Jasa	1,240,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua 1 x 200,000	200,000	
				- Sekretaris 1 x 150,000	150,000	
				- Anggota 5 x 100,000	500,000	
				Belanja ATK 90,000	90,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan 75,000	75,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan 30 x 1 7,500	225,000	
2	2	4	3	Belanja Modal Lantainisasi 19 Pedukuhan	40,280,000	
				- Semen	22,040,000	
				- Pasir	18,240,000	
2	2	5		<b>Kegiatan RLTH (Rehab Rumah Tidak Layak Huni) keluarga miskin</b>	<b>296,550,000</b>	DD
2	2	5	2	Belanja Barang dan Jasa	8,890,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua 1 x 1,000,000	1,000,000	
				- Sekretaris 1 x 900,000	900,000	
				- Anggota 5 x 750,000	3,750,000	
				Belanja ATK 200,000	200,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan 190,000	190,000	
				Belanja papan nama proyek 19 x 150,000	2,850,000	
2	2	5	3	Belanja Modal RTLH Keluarga Miskin 19 Pedukuhan	<b>287,660,000</b>	
				<i>Pekerjaan Dinding</i>		
				<i>Pasang Pondasi Batu Tapak/Umpak</i>		
				<i>Sloof (15/20) di atas Batu Tapak</i>		
				Besi beton ø 10 mm SNI	8,056,000	
				Besi beton ø 6 mm SNI	4,864,000	
				Semen @ 40 Kg	8,816,000	
				Pasir	6,080,000	
				Batu Putih 15/20	7,600,000	
				<i>Kolam</i>		
				<i>Beton (15/15)</i>		
				Besi beton ø 10 mm SNI	12,084,000	
				Besi beton ø 6 mm SNI	6,080,000	
				Semen @ 40 Kg	25,346,000	
				Pasir	6,080,000	
				Batu pecah atau split	15,675,000	
				<i>Dinding Permanen atau Semi Permanen</i>		
				<i>Tembok</i>		
				Pasir	12,160,000	
				Semen @ 40 Kg	16,530,000	
				Bata Merah	42,750,000	
				<i>Ring Balok</i>		
				<i>Beton (12/15)</i>		
				Besi beton ø 10 mm SNI	8,056,000	
				Besi beton ø 6 mm SNI	4,256,000	
				Semen @ 40 Kg	5,510,000	
				Pasir	6,080,000	
				Batu Pecah atau Split	5,225,000	
				<i>Kusen Pintu dan Jendela</i>		
				Kusen pintu depan (6/12)	24,700,000	
				Jendela (6/12)	13,300,000	
				<i>Daun Pintu dan Jendela</i>		
				Daun pintu (80x200)	19,000,000	
				Daun Jendela (60x110)	11,400,000	
				Engsel Pintu	2,280,000	
				Engsel jendela	1,140,000	
				Handel pintu	912,000	
				Handel jendela	304,000	
				<i>Pekerjaan Lantai</i>		
				<i>Lantai Rabat beton campuran 1:5 tebal 5 cm</i>		
				Semen @ 40 Kg	8,816,000	
				Pasir	4,560,000	
2	2	6		<b>Pembangunan corblok/pengerasan jalan kampung program P2MD</b>	<b>70,640,000</b>	
2	2	6	2	Belanja Barang dan Jasa	<b>2,110,000</b>	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua 1 x 100,000	100,000	
				- Sekretaris 1 x 75,000	75,000	
				- Anggota 5 x 55,000	275,000	
				Belanja ATK 100,000	100,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan 90,000	90,000	
2	2	6	2	Belanja Barang dan Jasa cor blok jalan DK Bangen RT 01		

KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1				2	3	4
				Sewa molen cor	250,000	
				- Papan cor	44,000	
				<i>Belanja Barang dan Jasa cor blok jalan DK Bibis RT 02</i>		
				Sewa molen cor	250,000	
				- Papan cor	44,000	
				<i>Belanja Barang dan Jasa pengerasan jalan Donotirto</i>		
				Sewa molen cor	250,000	
				- Papan cor	44,000	
				<i>Belanja Barang dan Jasa cor blok jalan Ngentak</i>		
				Sewa molen cor	250,000	
				- Papan cor	44,000	
				<i>Belanja Barang dan Jasa cor blok jalan Gedongan</i>		
				- Papan cor	49,000	
				<i>Belanja Barang dan Jasa cor blok jalan Bibis RT 05</i>		
				- Papan cor	49,000	
				<i>Belanja Barang dan Jasa cor blok jalan Kenalan</i>		
				- Papan cor	49,000	
				<i>Belanja Barang dan Jasa cor blok jalan Petung</i>		
				- Papan cor	49,000	
				<i>Belanja Barang dan Jasa cor blok jalan Lemahdadi</i>		
				- Papan cor	49,000	
				<i>Belanja Barang dan Jasa cor blok jalan Sambikerep</i>		
				- Papan cor	49,000	
2	2	6	3	<b>Belanja Modal</b>	<b>68,530,000</b>	
				<i>Belanja Modal cor blok jalan DK Bangen RT 01</i>	9,706,000	
				- Semen	5,916,000	
				- Pasir	1,040,000	
				- split	2,750,000	
				<i>Belanja Modal cor blok jalan DK Bibis RT 02</i>	9,706,000	
				- Semen	5,916,000	
				- Pasir	1,040,000	
				- split	2,750,000	
				<i>Belanja Modal cor blok jalan DK Bibis RT 05</i>	4,951,000	
				- Semen	3,016,000	
				- Pasir	560,000	
				- split	1,375,000	
				<i>Belanja Modal cor blok jalan Donotirto</i>	9,706,000	
				- Semen	5,916,000	
				- Pasir	1,040,000	
				- split	2,750,000	
				<i>Belanja Modal cor blok jalan Gedongan</i>	4,951,000	
				- Semen	3,016,000	
				- Pasir	560,000	
				- split	1,375,000	
				<i>Belanja Modal cor blok jalan Kenalan</i>	4,951,000	
				- Semen	3,016,000	
				- Pasir	560,000	
				- split	1,375,000	
				<i>Belanja Modal cor blok jalan Lemahdadi</i>	4,951,000	
				- Semen	3,016,000	
				- Pasir	560,000	
				- split	1,375,000	
				<i>Belanja Modal cor blok jalan Petung</i>	4,951,000	
				- Semen	3,016,000	
				- Pasir	560,000	
				- split	1,375,000	
				<i>Belanja Modal cor blok jalan Sambikerep</i>	4,951,000	
				- Semen	3,016,000	
				- Pasir	560,000	
				- split	1,375,000	
				<i>Belanja Modal cor blok jalan Ngentak</i>	9,706,000	
				- Semen	5,916,000	
				- Pasir	1,040,000	
				- split	2,750,000	
2	2	7		<b>Pembangunan bangket jalan Program P2MD</b>	<b>10,280,000</b>	
2	2	7	2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>300,000</b>	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua	1 x 75,000	75,000
				- Sekretaris	1 x 60,000	60,000
				- Anggota	2 x 50,000	100,000
				Belanja ATK	25,000	25,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	20,000	20,000
				<i>Belanja barang dan jasa bangket jalan Bangen</i>		
				- Bambu		10,000
				<i>Belanja barang dan jasa bangket jalan Kalirandu</i>		
				- Bambu		10,000
2	2	7	3	<b>Belanja Modal</b>	<b>9,980,000</b>	

KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1				2	3	4
				<i>Belanja Modal bangket jalan Bangen</i>	<b>4,990,000</b>	
				- Batu Putih	1,150,000	
				- Semen @ 40 kg	2,320,000	
				- Pasir	1,520,000	
				<i>Belanja Modal bangket jalan Kalirandu</i>	<b>4,990,000</b>	
				- Batu Putih	1,150,000	
				- Semen @ 40 kg	2,320,000	
				- Pasir	1,520,000	
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>8</b>		<b>Pembangunan Gedung TK ABA Khadijah Pedukuhan Gedongan Program P2MD</b>	<b>15,460,000</b>	P2MD
2	2	8	2	Belanja Barang dan Jasa	460,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua 1 x	100,000	100,000
				- Sekretaris 1 x	80,000	80,000
				- Anggota 3 x	60,000	180,000
				Belanja ATK	50,000	50,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	50,000	50,000
2	2	8	3	Belanja Modal	15,000,000	
				<i>Ring</i>	-	
				<i>Beton (15/15)</i>	-	
				Besi beton ø 10 mm SNI	630,000	
				Besi beton ø 6 mm SNI	324,000	
				Semen @ 40 Kg	1,450,000	
				Pasir	640,000	
				Batu pecah atau split	2,200,000	
				<i>Dinding Permanen</i>	-	
				<i>Tembok</i>	-	
				Pasir	2,240,000	
				Semen @ 40 Kg	3,016,000	
				Bata Merah	4,500,000	
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>9</b>		<b>Rehab Musholla Program P2MD</b>	<b>20,610,000</b>	
2	2	9	2	Belanja Barang dan Jasa	610,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua 1 x	170,000	170,000
				- Sekretaris 1 x	140,000	140,000
				- Anggota 2 x	100,000	200,000
				Belanja ATK	50,000	50,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	50,000	50,000
2	2	9	3	Belanja Modal	20,000,000	
				<i>Belanja Modal rehab Musholla Al Hidayah</i>	5,000,000	
				- Kawat bendrat	126,000	
				- Papan triplek 9 mm	850,000	
				- Besi beton 8mm	1,640,000	
				- Usuk 5/7 3 m	550,000	
				- Semen	1,044,000	-
				- Pasir	240,000	
				- Split	550,000	
				<i>Belanja modal rehab atap Masjid Sajidin</i>	15,000,000	
				- Rangka atap baja ringan	6,250,000	
				- Genteng multiroof lapis pasir (8 genteng)	7,650,000	
				- nok multiroof	1,100,000	
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>10</b>		<b>Pembangunan brak wilayah kelompok tani (wilkel) bulak sawah tengah</b>	<b>34,130,000</b>	DD
2	2	10	2	Belanja Barang dan Jasa	14,880,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua 1 x	200,000	200,000
				- Sekretaris 1 x	175,000	175,000
				- Anggota 3 x	150,000	450,000
				Belanja ATK	45,000	45,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	50,000	50,000
				Belanja papan nama proyek 1 x	100,000	100,000
				Upah Tenaga Kerja		
				- Upah tukang	5,460,000	
				- Upah tenaga/laden	8,400,000	
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>10</b>	<b>3</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>19,250,000</b>	
				<i>Pekerjaan Dinding</i>		
				<i>Pasang Pondasi Batu Tapak/Umpak Sloof (15/20) di atas Batu Tapak</i>		
				Besi beton ø 10 mm SNI	424,000	
				Besi beton ø 6 mm SNI	256,000	
				Semen @ 40 Kg	464,000	
				Pasir	320,000	
				Batu Putih 15/20	400,000	
				<i>Kolom</i>	-	
				<i>Beton (15/15)</i>	-	
				Besi beton ø 10 mm SNI	636,000	

KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1				2	3	4
				Besi beton $\phi$ 6 mm SNI	320,000	
				Semen @ 40 Kg	1,450,000	
				Pasir	320,000	
				Batu pecah atau split	825,000	
				<i>Dinding Permanen atau Semi Permanen</i>	-	
				<i>Tembok</i>	-	
				Pasir	640,000	
				Semen @ 40 Kg	870,000	
				Bata Merah	1,500,000	
				<i>Ring Balok</i>	-	
				<i>Beton (12/15)</i>	-	
				Besi beton $\phi$ 10 mm SNI	424,000	
				Besi beton $\phi$ 6 mm SNI	224,000	
				Semen @ 40 Kg	290,000	
				Pasir	320,000	
				Batu Pecah atau Split	275,000	
				<i>Pekerjaan Atap</i>	-	
				<i>Kuda-kuda dan Rangka Atap</i>	-	
				kayu Gording 8cm x 10cm x 4m	1,800,000	
				Kayu Reng ( 2cm x 3cm x 4m)	737,000	
				Kayu Usuk (5cm x 7cm x 3m)	2,345,000	
				Genteng Tanah Liat	2,250,000	
				Bubungan Genteng Tanah Liat	540,000	
				Listplang papan 1,5cm x 15cm x 4m	800,000	
				<i>Pekerjaan Lantai</i>	-	
				<i>Lantai Rabat beton campuran 1:5 tebal 5 cm</i>	-	
				Semen @ 40 Kg	580,000	
				Pasir	240,000	
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>11</b>		<b>Pembangunan corblok jalan usaha tani</b>	<b>152,685,000</b>	
2	2	11	2	Belanja Barang dan Jasa	29,610,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua 1 x 625,000	625,000	
				- Sekretaris 1 x 575,000	575,000	
				- Anggota 5 x 500,000	2,500,000	
				Belanja ATK	100,000	100,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	100,000	100,000
				Belanja papan nama proyek 2 x 150,000	300,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan 25 x 2 x 7,500	375,000	
				<i>Belanja barang dan jasa cor blok jalan usaha tani bulak kulon Gedongan</i>		
				Upah Tenaga Kerja		
				- Upah tukang	1,040,000	
				- Upah tenaga/laden	4,500,000	
				Sewa molen cor	2,500,000	
				<i>Belanja barang dan jasa cor blok jalan usaha tani bulak Kalirandu</i>		
				Upah Tenaga Kerja		
				- Upah tukang 20 hok 65,000	1,300,000	
				- Upah tenaga/laden 132 hok 50,000	6,600,000	
				Sewa molen cor 1 x 8 hr 250,000	2,000,000	
				<i>Belanja barang dan jasa cor blok jalan usaha tani bulak Sawah Tengah (Kulon Kasper)</i>		
				Upah Tenaga Kerja		
				- Upah tukang	845,000	
				- Upah tenaga/laden	4,250,000	
				Sewa molen cor	2,000,000	
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>11</b>	<b>3</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>123,075,000</b>	
				<i>Belanja modal cor blok jalan usaha tani bulak kulon Gedongan</i>		
				- Sertu	4,200,000	
				- Semen	15,660,000	
				- Pasir	4,800,000	
				- split	13,750,000	
				<i>Belanja modal cor blok jalan usaha tani bulak Kalirandu</i>		
				- Semen 425 x zak 58,000	24,650,000	
				- Pasir 42 x m3 160,000	6,720,000	
				- split 70 x m3 275,000	19,250,000	
				<i>Belanja modal cor blok jalan usaha tani bulakSawah Tengah (Kulon Kasper)</i>		
				- Sertu	1,400,000	
				- Semen	15,950,000	
				- Pasir	4,320,000	
				- split	12,375,000	
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>12</b>		<b>Pembangunan talud jalan usaha tani Gilingrejo, Pedukuhan Gendeng</b>	<b>43,566,000</b>	DD
2	2	12	2	Belanja Barang dan Jasa	12,270,000	

KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1				2	3	4
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua 1 x	275,000	275,000
				- Sekretaris 1 x	225,000	225,000
				- Anggota 4 x	150,000	600,000
				Belanja ATK	50,000	50,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	50,000	50,000
				Belanja papan nama proyek 1 x	100,000	100,000
				Upah Tenaga Kerja		
				- Upah tukang		3,120,000
				- Upah tenaga/laden		7,850,000
2	2	12	3	Belanja Modal		31,296,000
				- Batu Putih		8,800,000
				- Semen (40 kg)		15,776,000
				- Pasir		6,720,000
2	2	13		<b>Pembangunan saluran drainase belakang Kantor Desa Bangunjiwo</b>		<b>66,237,500</b>
2	2	13	2	Belanja Barang dan Jasa		17,467,500
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua 1 x	300,000	300,000
				- Sekretaris 1 x	250,000	250,000
				- Anggota 5 x	175,000	875,000
				Belanja ATK	100,000	100,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	100,000	100,000
				Belanja papan nama proyek 1 x	150,000	150,000
				Belanja makan dan minum rapat dan kegiatan 25 x 1 x	7,500	187,500
				Upah Tenaga Kerja		
				- Upah tukang 77 hok	65,000	5,005,000
				- Upah tenaga/laden 210 hok	50,000	10,500,000
2	2	13	3	Belanja Modal		48,770,000
				- Batu Putih		14,100,000
				- Semen (40 kg)		25,230,000
				- Pasir		9,440,000
2	2	14		<b>Pembangunan Cor blok jalan lingkungan Pedukuhan</b>		<b>134,568,000</b>
						DD
2	2	14	2	Belanja Barang dan Jasa		7,530,000
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua 1 x	700,000	700,000
				- Sekretaris 1 x	600,000	600,000
				- Anggota 4 x	500,000	2,000,000
				Belanja ATK	75,000	75,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	55,000	55,000
				Papan Nama proyek 6 x	100,000	600,000
				<i>Belanja barang dan jasa cor blok jalan lingkungan Pedukuhan Sambikerep</i>		
				Sewa molen cor		500,000
				<i>Belanja barang dan jasa cor blok jalan lingkungan Pedukuhan Petung</i>		
				Sewa molen cor		500,000
				<i>Belanja barang dan jasa cor blok jalan lingkungan Pedukuhan Kenalan</i>		
				Sewa molen cor		500,000
				<i>Belanja barang dan jasa cor blok jalan lingkungan Pedukuhan Sribitan</i>		
				Sewa molen		500,000
				<i>Belanja barang dan jasa cor blok jalan lingkungan Pedukuhan Salakan</i>		
				Sewa molen		500,000
				<i>Belanja barang dan jasa cor blok jalan lingkungan Pedukuhan Tirto</i>		
				Sewa molen		500,000
				<i>Belanja barang dan jasa cor blok jalan lingkungan Pedukuhan Ngentak</i>		
				Sewa molen		500,000
2	2	14	3	<b>Belanja Modal</b>		<b>127,038,000</b>
				<i>Belanja Modal cor blok jalan lingkungan Pedukuhan Sambikerep</i>		
				-Batu split		7,150,000
				- Semen (40 kg)		11,194,000
				-Pasir		2,560,000
				<i>Belanja Modal cor blok jalan lingkungan Pedukuhan Petung</i>		
				-Batu split		7,150,000
				- Semen (40 kg)		11,194,000
				-Pasir		2,560,000
				<i>Belanja Modal cor blok jalan lingkungan Pedukuhan Kenalan</i>		
				- Batu split		7,150,000
				- Semen (40 kg)		11,194,000

KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1				2	3	4
				-Pasir	2,560,000	
				<i>Belanja Modal cor blok jalan lingkungan Pedukuhan Sribitan</i>		
				- Batu split	7,150,000	
				- Semen (40 kg)	11,194,000	
				-Pasir	2,560,000	
				<i>Belanja Modal cor blok jalan lingkungan Pedukuhan Salakan</i>		
				- Batu split	7,150,000	
				- Semen (40 kg)	11,194,000	
				-Pasir	2,560,000	
				<i>Belanja Modal cor blok jalan lingkungan Pedukuhan Tirto</i>		
				- Batu split	2,200,000	
				- Semen (40 kg)	5,046,000	
				-Pasir	2,240,000	
				<i>Belanja Modal cor blok jalan lingkungan Pedukuhan Ngentak</i>		
				- Batu split	4,950,000	
				- Semen (40 kg)	6,322,000	
				-Pasir	1,760,000	
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>15</b>		<b>Pembangunan Gapura Sentra Kerajinan Pisau Batik Krengseng</b>	<b>14,795,000</b>	
2	2	15	2	Belanja Barang dan Jasa	3,695,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua 1 x 75,000	75,000	
				- Sekretaris 1 x 60,000	60,000	
				- Anggota 5 x 50,000	250,000	
				Upah Tenaga Kerja :		
				- Tukang 24 hok 65,000	1,560,000	
				- Tenaga Kerja 24 hok 50,000	1,200,000	
				Belanja ATK 50,000	50,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan 50,000	50,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan 20 x 1 x 7,500	150,000	
				- Cat tembok 2 x gln 150,000	300,000	
2	2	15	3	Belanja Modal	11,100,000	
				- Batu Putih	400,000	
				- Semen (40 kg)	3,190,000	
				- Pasir	1,120,000	
				- Batu bata	700,000	
				- Besi beton ø 10 mm SNI	530,000	
				- Besi beton ø 6 mm SNI	160,000	
				- Tulisan stainless steel	5,000,000	
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>16</b>		<b>Pembangunan talud jalan lingkungan Pedukuhan</b>	<b>100,204,000</b>	
2	2	16	2	Belanja Barang dan Jasa	26,830,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua 1 x 400,000	400,000	
				- Sekretaris 1 x 350,000	350,000	
				- Anggota 5 x 300,000	1,500,000	
				Belanja ATK 75,000	75,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan 50,000	50,000	
				Belanja makan dan minum rapat dan kegiatan 30 x 1 x 7,500	225,000	
				Belanja Papan Nama proyek 4 x 100,000	400,000	
				<i>Belanja barang dan jasa talud jalan lingkungan Mejing</i>		
				Upah Tenaga Kerja :		
				Tenaga tukang	1,430,000	
				Tenaga Kerja	3,000,000	
				<i>Belanja barang dan jasa talud jalan lingkungan Pedukuhan Donotirto</i>		
				Upah Tenaga Kerja :		
				Tenaga tukang	2,340,000	
				Tenaga Kerja	4,900,000	
				<i>Belanja barang dan jasa talud jalan lingkungan Pedukuhan Kalipucang</i>		
				Upah Tenaga Kerja :		
				Tenaga tukang	1,560,000	
				Tenaga Kerja	3,950,000	
				<i>Belanja barang dan jasa talud jalan lingkungan Pedukuhan Kalangan</i>		
				Upah Tenaga Kerja :		
				Tenaga tukang	1,950,000	
				Tenaga Kerja	4,700,000	
2	2	16	3	Belanja Modal	73,374,000	
				<i>Belanja modal talud jalan lingkungan Mejing</i>		
				- Batu Putih	4,000,000	



KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1				2	3	4
				- Semen (40 kg)	7,134,000	
				-Pasir	3,200,000	
				<i>Belanja modal talud jalan lingkungan Pedukuhan Donotirto</i>		
				- Batu Putih	6,600,000	
				- Semen (40 kg)	11,832,000	
				-Pasir	5,120,000	
				<i>Belanja modal talud jalan lingkungan Pedukuhan Kalipucang</i>		
				- Batu Putih	4,400,000	
				- Semen (40 kg)	7,888,000	
				-Pasir	3,520,000	
				<i>Belanja modal talud jalan lingkungan Pedukuhan Kalangan</i>		
				- Batu Putih	5,500,000	
				- Semen (40 kg)	9,860,000	
				-Pasir	4,320,000	
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>17</b>		<b>Pembangunan Gedung Kantor Monumen Apsari</b>	<b>64,470,000</b>	
2	2	17	2	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>	18,250,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua 1 x	350,000	350,000
				- Sekretaris 1 x	300,000	300,000
				- Anggota 4 x	250,000	1,000,000
				Tenaga tukang 90 hok	65,000	5,850,000
				Upah Tenaga Kerja 185 hok	50,000	9,250,000
				Belanja ATK	75,000	75,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	50,000	50,000
				Belanja papan nama proyek		150,000
				- Paku		75,000
				- Papan cor		1,000,000
				- Bendrat		150,000
2	2	17	3	<i>Belanja Modal</i>	46,220,000	
				Belanja Bahan Material		
				- Batu putih		2,000,000
				- Pasir		5,600,000
				- Semen		8,700,000
				- Batu split		1,100,000
				- Kapur		1,040,000
				- Batu Bata		8,000,000
				- Kusen Jati		13,720,000
				- Besi beton 12 mm		3,400,000
				- Besi beton 6 mm		1,600,000
				- Besi beton 10 mm		1,060,000
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>18</b>		<b>Perbaikan pondasi jembatan Pedukuhan Lemahdadi</b>	<b>28,550,000</b>	
2	2	18	2	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>	8,615,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua 1 x	175,000	175,000
				- Sekretaris 1 x	140,000	140,000
				- Anggota 4 x	110,000	440,000
				Tenaga tukang 38 hok	65,000	2,470,000
				Upah Tenaga Kerja 96 hok	50,000	4,800,000
				Belanja ATK	50,000	50,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	50,000	50,000
				Belanja makan dan minum rapat dan kegiatan x 1 x	7,500	-
				- Papan cor		400,000
				- Paku		30,000
				- Bendrat		60,000
2	2	18	3	<i>Belanja modal</i>	19,935,000	
				Belanja Bahan Material		
				- Batu putih		6,000,000
				- Semen		5,510,000
				- Besi beton 12 mm		1,360,000
				- Besi beton 6 mm		640,000
				- Pasir		5,600,000
				- split		825,000
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>19</b>		<b>Pembangunan Taman Pinggir Jalan Desa Wisata Jipangan</b>	<b>20,845,000</b>	
2	2	19	2	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>	5,425,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua 1 x	125,000	125,000
				- Sekretaris 1 x	100,000	100,000
				- Anggota 4 x	75,000	300,000
				Tenaga tukang		1,950,000
				Upah Tenaga Kerja		2,850,000
				Belanja ATK		50,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan		50,000

KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1				2	3	4
2	2	19	3	<b>Belanja Modal</b>		
				Belanja Bahan Material		15,420,000
				- Batako		5,400,000
				- Semen		5,220,000
				- Pasir		4,800,000
2	2	20		<b>Pembangunan sumur resapan air hujan</b>		<b>9,223,000</b>
2	2	20	2	Belanja Barang dan Jasa		3,035,000
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua	1 x	70,000
				- Sekretaris	1 x	50,000
				- Anggota	3 x	30,000
				Belanja ATK		35,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan		30,000
				<i>Belanja barang dan jasa pembangunan sumur resapan DK Kalipucang</i>		
				Upah Tenaga Kerja :		
				Tenaga tukang		780,000
				Tenaga Kerja		600,000
				<i>Belanja barang dan jasa pembangunan sumur resapan DK Kajen</i>		
				Upah Tenaga Kerja :		
				Tenaga tukang		780,000
				Tenaga Kerja		600,000
2	2	20	3	Belanja Modal		6,188,000
				<i>Belanja modal pembangunan sumur resapan DK Kalipucang</i>		
				- Semen (40 kg)		464,000
				-Pasir		320,000
				- Bis beton 80 cm		1,760,000
				- Split		550,000
				<i>Belanja modal pembangunan sumur resapan DK Kajen</i>		
				- Semen (40 kg)		464,000
				-Pasir		320,000
				- Bis beton 80 cm		1,760,000
				- Split		550,000
2	2	21		<b>Perbaikan Lapangan Bulutangkis Pedukuhan Gendeng</b>		<b>5,000,000</b>
2	2	21	2	Belanja Barang dan Jasa		980,000
				- Ember		20,000
				- Cat kolam		400,000
				- Lampu TL		560,000
2	2	21	3	Belanja Modal		4,020,000
				Belanja Bahan Material		
				- Semen		2,900,000
				- Pasir		1,120,000
2	2	22		<b>Pemasangan dinding gedung pertemuan RT Pedukuhan Kalirandu dan Ngentak</b>		<b>10,000,000</b>
2	2	22	2	Belanja Barang dan Jasa		64,000
				- Ember		64,000
2	2	22	3	Belanja Modal		9,936,000
				Belanja Bahan Material		
				- Semen		4,176,000
				- Pasir		2,560,000
				- Batu Bata		3,200,000
2	2	23		<b>Pembuatan atap bak sampah</b>		<b>10,080,000</b>
2	2	23	3	Belanja Modal		10,080,000
				Belanja Bahan Material		
				- Semen		3,480,000
				- Pasir		480,000
				- Split		1,100,000
				- seng gelombang		3,000,000
				- Besi beton 10 mm		1,060,000
				- Begel		240,000
				- Kayu usuk glugu 5/7		720,000
2	2	24		<b>Pembangunan Kuda-kuda gedung serbaguna Sembungan</b>		<b>37,670,000</b>
2	2	24	2	Belanja Barang dan Jasa		1,130,000
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua	1 x	250,000
				- Sekretaris	1 x	200,000
				- Anggota	4 x	145,000
				Belanja ATK		50,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan		50,000
2	2	24	3	Belanja Modal		36,540,000

KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1				2	3	4
				Plat besi plendes dudukan kuda-kuda + angkur	1,290,000	
				Kuda-kuda baja IWF 200x100x10	35,250,000	
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>25</b>		<b>Penyempurnaan Gedung Serbaguna Desa Bangunjiwo</b>	<b>77,155,000</b>	
2	2	25	2	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>	10,355,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua 1 x 400,000	400,000	
				- Sekretaris 1 x 350,000	350,000	
				- Anggota 5 x 275,000	1,375,000	
				Upah Tenaga Kerja		
				- Tukang Batu	3,120,000	
				- Tenaga	2,400,000	
				Belanja ATK 100,000	100,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan 90,000	90,000	
				Cat Tembok	1,200,000	
				kuas 4	120,000	
				Amplas	100,000	
				Cat Kayu	900,000	
				Minyak Cat	200,000	
2	2	25	3	<i>Belanja Modal</i>	66,800,000	
				Kusen pintu jati 6/12	3,360,000	
				Kusen pintu jati 6/15	4,500,000	
				Daun Pintu Jati 75x260	14,000,000	
				Daun Jendela jati + kaca	3,600,000	
				Pagar Stainles stell	18,000,000	
				Pintu Pagar stainles stel	20,000,000	
				Semen	1,740,000	
				pasir	1,600,000	
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>26</b>		<b>Pembangunan bak penampungan air Kantor Desa</b>	<b>11,363,000</b>	
2	2	26	2	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>	4,705,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua 1 x 60,000	60,000	
				- Sekretaris 1 x 50,000	50,000	
				- Anggota 3 x 45,000	135,000	
				Upah Tenaga Kerja		
				- Tukang Batu	1,560,000	
				- Tenaga	1,200,000	
				Belanja ATK	50,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	45,000	
				triplek 9"	600,000	
				paku	45,000	
				Bendrat	60,000	
				usuk glugu 5/7	900,000	
2	2	26	3	<i>Belanja Modal</i>	6,658,000	
				Semen	1,160,000	
				pasir	800,000	
				split	550,000	
				Besi beton 12 mm	850,000	
				Besi beton 10 mm	318,000	
				Besi beton 6 mm	480,000	
				Bak fiber glass 1m3	2,500,000	
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>27</b>		<b>Pembuatan Penerangan Jalan kampung Pedukuhan Gendeng dan Donotirto</b>	<b>10,000,000</b>	
2	2	27	2	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>		
				<i>Belanja barang untuk masyarakat</i>	<b>10,000,000</b>	
				- Tiang lampu galvanis	4,500,000	
				- lampu 42 W Tornado	2,340,000	
				- Kabel NYA	2,800,000	
				- Fitting keramik	360,000	
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>28</b>		<b>Pembangunan Pos Kamling Sribitan</b>	<b>5,000,000</b>	
2	2	28	2	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>	2,000	
				- Benang	2,000	
2	2	28	3	<i>Belanja Modal</i>	4,998,000	
				- Batu Putih	300,000	
				- Semen	1,508,000	
				- Pasir	960,000	
				- Split	1,100,000	
				- Batako	450,000	
				- Besi beton 10 mm	424,000	
				- Besi beton 6 mm	256,000	
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>29</b>		<b>Pembangunan Pondasi Gudang perkakas Pedukuhan Sembungan</b>	<b>5,000,000</b>	
2	2	29	2	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>	60,000	
				- Ember	60,000	
2	2	29	3	<i>Belanja Modal</i>	4,940,000	
				- Batu putih	1,500,000	

KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1				2	3	4
				- Semen	2,320,000	
				- Pasir	1,120,000	
2	2	30		<b>Perbaikan Jalan Conblok Pedukuhan Sribitan</b>	<b>5,000,000</b>	
2	2	30	3	<i>Belanja Modal</i>		
				- Conblok tebal 6cm	4,320,000	
				- Pasir Urug	680,000	
2	2	31		<b>Pemasangan Conblok Pedukuhan Jipangan dan Kalirandu</b>	<b>15,000,000</b>	
2	2	31	3	<i>Belanja Modal</i>		
				- Conblok tebal 6cm	12,960,000	
				- Pasir Urug	2,040,000	
2	2	32		<b>Pembangunan Pondasi dan kolom Gedung PAUD Pedukuhan Bibis</b>	<b>24,640,000</b>	DD
2	2	32	2	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>	735,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)		
				- Ketua 1 x	150,000	150,000
				- Sekretaris 1 x	125,000	125,000
				- Anggota 4 x	90,000	360,000
				Belanja ATK	50,000	50,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	50,000	50,000
2	2	32	3	<i>Belanja Modal</i>	23,905,000	
				- Batu putih	2,400,000	
				- Semen	6,380,000	
				- Pasir	8,000,000	
				- Besi 12 mm	2,550,000	
				- Besi 6 mm	1,600,000	
				- Besi 10 mm	1,325,000	
				- Split	1,650,000	
2	3			<b>BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN</b>	<b>784,759,000</b>	
2	3	1		<b>Kegiatan pembinaan ketertipian dan ketentraman Masyarakat</b>	<b>6,455,000</b>	
2	3	1	2	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>	6,455,000	
				Honor Panitia Desa :		
				Honor Narasumber/Pelatih 3 x	100,000	300,000
				Honor Harian Peserta 144 x	20,000	2,880,000
				Belanja bahan pelatihan 1 x	175,000	175,000
				Belanja makan dan minum kegiatan 155	20,000	3,100,000
2	3	2		<b>Pembinaan Kaum Rois dan Pemuka Agama di Desa</b>	<b>13,060,000</b>	
2	3	2	2	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>	13,060,000	
				Honor Narasumber/Pelatih 5 x 2 org	100,000	1,000,000
				Belanja ATK 1 x 53 org	20,000	1,060,000
				Belanja Makan dan Minum Kegiatan 10 x 55 org	20,000	11,000,000
2	3	3		<b>Pembinaan Desa Siaga</b>	5,450,000	
2	3	3	2	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>	5,450,000	
				Honor Narasumber 3 kali 2 org	100,000	600,000
				Belanja ATK	500,000	500,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan dan jilid	350,000	350,000
				Belanja Makan dan Minum 4 kali 50 org	20,000	4,000,000
2	3	4		<b>Fasilitasi Kegiatan Karang Taruna</b>	<b>18,710,000</b>	
2	3	4	2	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>	<b>18,710,000</b>	
				Belanja ATK 1 th 1	500,000	500,000
				Belanja Makan dan Minuman rapat tingkat desa 10 kali 30 org	7,500	2,250,000
				Belanja Makan dan Minuman tingkat pedukuhan 19 tmpt 1 kali	600,000	11,400,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan 1 th 1	200,000	200,000
				SPPD 1 org 12 x	30,000	360,000
2	3	4	3	<i>Belanja Modal</i>		
				Belanja computer 1 pkt	4,000,000	4,000,000
2	3	5		<b>Fasilitasi kegiatan budaya gotong royong Tingkat RT</b>	<b>29,000,000</b>	
2	3	5	2	<i>Belanja barang dan jasa</i>		
				Belanja Fotocopy/Penggandaan		200,000
				Belanja makan dan minum kegiatan 144 x	200,000	28,800,000
2	3	6		<b>Pembinaan kerukunan Pamong Desa</b>	<b>14,150,000</b>	
2	3	6	2	<i>Belanja barang dan jasa</i>		
				Belanja ATK 1 x	50,000	50,000
				Belanja Foto Coppy/Penggandaan 1 x	100,000	100,000
				Belanja makanan dan minuman 70 x 10 x	20,000	14,000,000
2	3	7		<b>Fasilitasi Kegiatan LPMD</b>	<b>6,535,000</b>	
2	3	7	2	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>		
				Belanja ATK	800,000	800,000

KODE REKENING				URAIAN			ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1				2			3	4
				Belanja Makan dan Minuman	24 x	10 x	20,000	4,800,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			575,000	575,000
				SPPD	1 org	12 x	30,000	360,000
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>8</b>		<b>Fasilitasi Kegiatan Pokgiat LPMD Pedukuhan</b>				<b>19,000,000</b>
2	3	8	2	Belanja Barang dan Jasa				
				Belanja ATK	19 x		100,000	1,900,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	19 x		100,000	1,900,000
				Belanja Makan dan Minuman	19 x	4 x	200,000	15,200,000
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>9</b>		<b>Fasilitasi Kegiatan Lembaga KAJIGELEM</b>				<b>5,000,000</b>
2	3	9	2	Belanja Barang dan Jasa				
				Belanja ATK			500,000	500,000
				Belanja Makan dan Minuman	35 x	4 x	20,000	2,800,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			200,000	200,000
				Belanja papan penunjuk lokasi sentra kerajinan KAJIGELEM	5 x		300,000	1,500,000
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>10</b>		<b>Pemberian Tambahan makanan Bagi Anak gizi buruk</b>				<b>8,675,000</b>
2	3	10	2	Belanja Barang dan Jasa				
				Honor Tim Desa				
				- Ketua	1 x		150,000	150,000
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000
				- Anggota	1 x		100,000	100,000
				Belanja ATK			100,000	100,000
				Belanja fotocopy			100,000	100,000
				Belanja makan dan minum kegiatan	10 x	12 x	7,500	900,000
				Belanja tambahan makanan	48 x		150,000	7,200,000
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>11</b>		<b>Lomba memasak dalam rangka hari ibu</b>				<b>4,500,000</b>
2	3	11	2	Belanja Barang dan Jasa				
				Honor Tim Yuri	3 x		100,000	300,000
				Belanja makan dan minum kegiatan	60 x	1 x	20,000	1,200,000
				Belanja bahan lomba	1 x		1,000,000	1,000,000
				Belanja barang dalam rangka pembinaan			2,000,000	2,000,000
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>12</b>		<b>Fasilitasi Bhakti sosial dalam rangka hari ibu</b>				<b>4,200,000</b>
2	3	12	2	Belanja Barang dan Jasa				
				Belanja barang kepada masyarakat	60 x		50,000	3,000,000
				Belanja makan dan minum kegiatan	60 x	1 x	20,000	1,200,000
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>13</b>		<b>peningkatan rasa cinta tanah air</b>				<b>3,300,000</b>
2	3	13	2	Belanja Barang dan Jasa				
				Honor Narasumber	2 x	1	150,000	300,000
				Belanja ATK			100,000	100,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			100,000	100,000
				Belanja makan dan minum rapat	30 x	2	20,000	1,200,000
				Belanja makan dan minum kegiatan	80 x		20,000	1,600,000
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>14</b>		<b>Pembinaan Kegiatan Kader PPKBD - Sub PPKBD</b>				<b>11,175,000</b>
2	3	14	2	Belanja Barang dan Jasa				11,175,000
				Honor kader PPKBD - Sub PPKBD	1 th	166 org	50,000	8,300,000
				Belanja ATK	1 kali	1 th	350,000	350,000
				Belanja Makan dan Minum Pembinaan Kader	6 kali	45 org	7,500	2,025,000
				Belanja penggandaan dan foto copy	1 pkt	1 th	500,000	500,000
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>15</b>		<b>Pembinaan iman dan taqwa bulan ramadhan</b>				<b>4,450,000</b>
2	3	15	2	Belanja Barang dan Jasa				4,450,000
				Honor Narasumber	2 kali		200,000	400,000
				Belanja Fotocopy/ Penggandaan	1 th		50,000	50,000
				Belanja Makan dan Minum	2 kali	100 org	20,000	4,000,000
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>16</b>		<b>Sosialisasi program desa kepada masyarakat (Safari tarweh keliling )</b>				<b>9,500,000</b>
2	3	16	2	Belanja Barang dan Jasa				9,500,000
				Belanja makan dan minum kegiatan	4 x	50	7,500	1,500,000
				Belanja Perlengkapan Masjid/ Mushola	4 tmpt	1	2,000,000	8,000,000
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>17</b>		<b>Pembinaan Seni dan Budaya</b>				<b>35,150,000</b>
2	3	17	2	Belanja Barang dan Jasa				
				Honor pelaku seni	1 x	380 org	75,000	28,500,000
				Belanja ATK			450,000	450,000
				Sewa soud sistem	5 x	1 pkt	750,000	3,750,000
				Pubdekdok	1 x	1 pkt	600,000	600,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			300,000	300,000
				Honor tenaga keamanan	5 x	3 org	50,000	750,000

KODE REKENING				URAIAN			ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN	
1				2			3	4	
				Belanja Makan dan Minum Rapat	1 kali	40 org	20,000	800,000	
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>18</b>		<b>Kegiatan Lomba Desa Tingkat Kabupaten</b>				<b>33,745,000</b>	
2	3	18	2	Belanja Barang dan Jasa					
				Honor Tim Desa					
				- Ketua	1 x		150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000	
				- Anggota	1 x		100,000	100,000	
				Honor tim fasilitasi /Pendamping	7 x		160,000	1,120,000	
				Honor Penari Gambyong	3 x	1 x	200,000	600,000	
				Honor Drumb band	3 x	1 x	300,000	900,000	
				Honor Karawitan	1 x	1 x	750,000	750,000	
				Belanja ATK			500,000	500,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			750,000	750,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat persiapan Lomba	40 x	2 x	20,000	1,600,000	
				Belanja Makan dan Minum Kerja bhakti	30 x	9	20,000	5,400,000	
				Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Lomba	150 x	1 x	20,000	3,000,000	
				Belanja souvenir Kipas bambu	50 x		10,000	500,000	
				Belanja souvenir pisau batik	50 x		15,000	750,000	
				sewa tenda	3 x	1 x	500,000	1,500,000	
				sewa kursi	200 x	1 x	2,000	400,000	
				sewa kursi Untuk pedukuhan sampel	200 x	1 x	2,000	400,000	
				Belanja Spanduk dan beground			750,000	750,000	
				Belanja pedukuhan sampel					
				Honor kesenian jathilan	1 x	2 x	1,500,000	3,000,000	
				Honor kesenian thek-thek	1 x	1 x	750,000	750,000	
				Honor Kesenian hadroh	1 x	2 x	750,000	1,500,000	
				Sewa kostum Prajurit	30 x	1 x	30,000	900,000	
				Belanja ATK	x	2 x	200,000	400,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	x	2 x	200,000	400,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat persiapan Lomba dusun sampel	100 x	2 x	7,500	1,500,000	
				Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Lomba hari "H" dusun sampel	100 x	2 x	20,000	4,000,000	
				Sewa Tenda	2 x	2 x	500,000	2,000,000	
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>19</b>		<b>Kegiatan Lomba Desa tingkat Provinsi</b>				<b>64,125,000</b>	
2	3	19	2	Belanja Barang dan Jasa					
				Honor Tim Penyusun					
				- Ketua	1 x		150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000	
				- Anggota	5 x		100,000	500,000	
				Honor tim fasilitasi /Pendamping Kecamatan	7 x		200,000	1,400,000	
				Honor tim fasilitasi /Pendamping Kabupaten	7 x		200,000	1,400,000	
				Honor Penari Gambyong	4 x	1 x	300,000	1,200,000	
				Honor Drumb band	4 x	1 x	300,000	1,200,000	
				Honor Karawitan	1 x	1 x	750,000	750,000	
				Belanja ATK			1,000,000	1,000,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			2,000,000	2,000,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat persiapan Lomba	40 x	4 x	20,000	3,200,000	
				Belanja Makan dan Minum Kerja bhakti	30 x	14 x	20,000	8,400,000	
				Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Lomba	400 x	1 x	20,000	8,000,000	
				Belanja souvenir Kipas bambu	50 x		10,000	500,000	
				Belanja souvenir pisau batik	50 x		15,000	750,000	
				Belanja souvenir wayang kulit	3 x		350,000	1,050,000	
				sewa tenda	4 x	1 x	500,000	2,000,000	
				sewa kursi	150 x	1 x	2,000	300,000	
				sewa kursi Untuk pedukuhan sampel	500 x	1 x	2,000	1,000,000	
				Sewa pakaian pakaian adat anak-anak TK	50 x		20,000	1,000,000	
				Belanja Spanduk dan beground			1,500,000	1,500,000	
				Belanja pedukuhan sampel					
				Honor kesenian jathilan	1 x	2 x	1,500,000	3,000,000	
				Honor kesenian thek-thek	1 x	1 x	750,000	750,000	
				Honor Kesenian hadroh	1 x	2 x	750,000	1,500,000	
				Honor Kesenian Gejok Lesung	1 x	1 x	750,000	750,000	
				Honor Prajurit	1	30	50,000	1,500,000	
				Sewa kostum Prajurit	30 x	1 x	30,000	900,000	
				Sewa Pakaian kebaya	30 x	2 x	30,000	1,800,000	
				Belanja ATK		2 x	500,000	1,000,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan		2 x	500,000	1,000,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat persiapan Lomba dusun sampel	50 x	4 x	7,500	1,500,000	
				Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Lomba hari "H" dusun sampel	250 x	2 x	20,000	10,000,000	

KODE REKENING				URAIAN			ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN	
1				2			3	4	
				Sewa Tenda	3 x	2 x	500,000	3,000,000	
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>20</b>		<b>Peningkatan Kesehatan Masyarakat Melalui PSN</b>			<b>13,150,000</b>		
2	3	20	2	Belanja Barang dan Jasa			13,150,000		
				Belanja ATK	1 kali		450,000	450,000	
				Honor juru pemantau jentik (jumantik)	145 org	1 th	50,000	7,250,000	
				Honor Satgas Jumantik Tingkat Desa	28 org	1 th	50,000	1,400,000	
				Belanja makan minum rapat	2 kali	40 org	7,500	600,000	
				Belanja makan minum pelaksanaan keg.PSN	10 kali		300,000	3,000,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1		150,000	150,000	
				Belanja sarana dan prasarana jumantik	1 pkt		300,000	300,000	
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>21</b>		<b>Peningkatan Fasilitas Pendidikan PAUD</b>			<b>32,650,000</b>		
2	3	21	2	Belanja barang dan jasa			32,650,000		
				Honor Tim Desa					
				- Ketua	1 kali		150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 kali		125,000	125,000	
				- Anggota	2 kali		100,000	200,000	
				Belanja makan dan minum rapat	3 kali	30 org	7,500	675,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	14 klp	1	200,000	2,800,000	
				Belanja Pemberian Makanan Tambahan Anak	14 klp	3 kali	350,000	14,700,000	
				Belanja Alat Peraga Edukatif (APE)	14 klp	1 pkt	1,000,000	14,000,000	
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>22</b>		<b>Peningkatan Fasilitas Pendidikan TK</b>			<b>13,225,000</b>	DD	
2	3	22	2	Belanja barang dan jasa			13,225,000		
				Belanja makan dan minum rapat	1 x	30 org	7,500	225,000	
				Belanja Alat Peraga Edukatif (APE)	1 x	13 pkt	1,000,000	13,000,000	
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>23</b>		<b>Lomba Olahraga</b>			<b>8,850,000</b>		
2	3	23	2	Belanja Barang dan Jasa			8,850,000		
				Honor Yuri					
				Belanja ATK	1 th		200,000	200,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 th		100,000	100,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat Koordinasi	1 x	40 org	7,500	300,000	
				Belanja kostum panitia	1 pkt	40 org	50,000	2,000,000	
				Pembelian alat olahraga	1 th	1 pkt	1,500,000	1,500,000	
				Belanja Makan dan Minum pertandingan	10 kali	30 org	7,500	2,250,000	
				Belanja pemberian barang kepada masyarakat	1 pkt	1	2,500,000	2,500,000	
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>24</b>		<b>Pengelolaan dan Peningkatan Kegiatan Posyandu Lansia</b>			<b>59,350,000</b>		
2	3	24	2	Belanja Barang dan Jasa			59,350,000		
				Honor Tim Desa					
				- Ketua	1 x	1 org	125,000	125,000	
				- Sekretaris	1 x	1 org	100,000	100,000	
				- Anggota	1 x	3 org	75,000	225,000	
				Belanja ATK	1 x	1 th	250,000	250,000	
				Belanja Bantuan ATK untuk POSYANDU	17 tmpt	1 th	200,000	3,400,000	
				Belanja penggandaan buku administrasi dan foto copy	1 kali	1 th	1,700,000	1,700,000	
				Belanja makan dan minum kegiatan kader	17 tmpt	12 kali	75,000	15,300,000	
				Belanja Pemberian Makanan Tambahan Lansia	17 tmpt	3 kali	750,000	38,250,000	
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>25</b>		<b>Pengelolaan dan Peningkatan Kegiatan Posyandu Balita</b>			<b>94,000,000</b>		
2	3	25	2	Belanja Barang dan Jasa			94,000,000		
				Honor Narasumber					
				Belanja ATK	3 x	2 org	100,000	600,000	
				Belanja Bantuan ATK untuk POSYANDU	1 x	1 th	500,000	500,000	
				Belanja makan dan minum kegiatan kader	29 tmpt	1 th	200,000	5,800,000	
				Belanja makan dan minum rapat	29 tmpt	12 kali	75,000	26,100,000	
				Belanja Makan dan Minum rapat	12 x	50 org	20,000	12,000,000	
				Belanja Pemberian Makanan Tambahan Anak	29 tmpt	3 kali	500,000	43,500,000	
				Belanja penggandaan buku administrasi dan foto copy	1 x		4,600,000	4,600,000	
				Belanja barang untuk Posyandu berprestasi	1 pkt	1 th	900,000	900,000	
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>26</b>		<b>Lomba Posyandu Tingkat Nasional</b>			<b>12,450,000</b>		
2	3	26	2	Belanja Barang dan Jasa			12,450,000		
				Belanja ATK	1 kali	1 pkt	1,500,000	1,500,000	
				Belanja Makan dan Minum rapat	3 kali	40 org	20,000	2,400,000	
				Sewa tenda	8 unit	1 kali	250,000	2,000,000	
				Sewa sound sistem	1 kali		750,000	750,000	
				Belanja Makan dan Minum hari H	1 kali	200 org	20,000	4,000,000	
				Belanja barang untuk Posyandu	1 x	1 pkt	1,500,000	1,500,000	
				Belanja Spanduk	1 x	1	300,000	300,000	
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>27</b>		<b>Monitoring Kegiatan Posyandu Balita</b>			<b>7,300,000</b>		
2	3	27	2	Belanja Barang dan Jasa			7,300,000		

KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN		
1				2	3	4		
				Honor Tim				
				- Ketua	1 x	150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x	125,000	125,000	
				- Anggota	3 x	100,000	300,000	
				Belanja ATK		100,000	100,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan dan jilid		100,000	100,000	
				Belanja makanan dan minuman kegiatan	29 x	1 x	225,000	6,525,000
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>28</b>		<b>Sosialisasi Bina keluarga</b>			<b>2,060,000</b>	
2	3	28	2	Belanja barang dan jasa				
				Honor Narasumber	2 x	100,000	200,000	
				Belanja ATK	1	50,000	50,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1	50,000	50,000	
				Belanja makanan dan minuman kegiatan	50 x	1 x	20,000	1,000,000
				Belanja Bahan sosialisasi	19 x	1 x	40,000	760,000
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>29</b>		<b>Fasilitas Kegiatan P3A</b>			<b>6,800,000</b>	
2	3	29	2	Belanja Barang dan Jasa				
				<i>Belanja barang dan jasa P3A Tirto Mulyo I Gedongan</i>				
				Belanja ATK	1 x	50,000	50,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x	50,000	50,000	
				Belanja Makan dan Minuman	2 x	40 x	20,000	1,600,000
				<i>Belanja barang dan jasa P3A TirtoSari I Kalirandu</i>				
				Belanja ATK	1 x	50,000	50,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x	50,000	50,000	
				Belanja Makan dan Minuman	2 x	40 x	20,000	1,600,000
				<i>Belanja barang dan jasa P3A Bangun Tirto Ngentak</i>				
				Belanja ATK	1 x	50,000	50,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x	50,000	50,000	
				Belanja Makan dan Minuman	2 x	40 x	20,000	1,600,000
				<i>Belanja barang dan jasa P3A Gabungan DI Tengah</i>				
				Belanja ATK	1 x	50,000	50,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x	50,000	50,000	
				Belanja Makan dan Minuman	2 x	40 x	20,000	1,600,000
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>30</b>		<b>Fasilitas Senam Lansia</b>			<b>2,350,000</b>	
2	3	30	2	Belanja Barang dan Jasa				
				Belanja ATK	1 x	50,000	50,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x	50,000	50,000	
				Belanja makan dan minum kegiatan	30 x	10	7,500	2,250,000
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>31</b>		<b>Fasilitas Kegiatan FKPM</b>			<b>16,600,000</b>	
2	3	31	2	Belanja Barang dan Jasa				
				Belanja ATK	1 x	300,000	300,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x	200,000	200,000	
				Belanja makan dan minum kegiatan	35 x	8	7,500	2,100,000
				Belanja seragam	35 x	1	400,000	14,000,000
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>32</b>		<b>Fasilitas forum Komunikasi RT Se Bangunjiwo</b>			<b>4,400,000</b>	
2	3	32	2	Belanja Barang dan Jasa				
				Belanja ATK	1 x	200,000	200,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x	200,000	200,000	
				Belanja Makan dan Minuman	20 x	10	20,000	4,000,000
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>33</b>		<b>Fasilitas kegiatan LTQ dan MHQ (KUA Kecamatan )</b>			<b>500,000</b>	
2	3	33	2	Belanja barang dan jasa				
				Belanja makan dan minum kegiatan	1 x	25	20,000	500,000
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>34</b>		<b>Fasilitas Do'a bersama dan Tahlil Jum'at Pahing-an</b>			<b>9,200,000</b>	
2	3	34	2	Belanja Barang dan Jasa			9,200,000	
				Belanja ATK		100,000	100,000	
				Belanja Fotocopy/ Penggandaan		100,000	100,000	
				Belanja Makan dan Minum	9 kali	50 org	20,000	9,000,000
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>35</b>		<b>Fasilitas Tim Pengentasan Kemiskinan (TKPK)</b>			<b>4,075,000</b>	
2	3	35	2	Honor Tim Desa				
				- Ketua	1 org	150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 org	125,000	125,000	
				- Anggota	4 org	100,000	400,000	
				Belanja ATK		350,000	350,000	
				Belanja Fotocopy/ Penggandaan		250,000	250,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat TPK Desa	4 kali	35 org	20,000	2,800,000
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>36</b>		<b>Fasilitas Tim Pengentasan kemiskinan Pedukuhan</b>			<b>19,000,000</b>	



KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN	
1				2	3	4	
2	3	36	2	Belanja Barang dan Jasa		19,000,000	
				Belanja ATK	1 19 100,000	1,900,000	
				Belanja Fotocopy/ Penggandaan	1 19 100,000	1,900,000	
				Belanja Makan dan Minum kegiatan	1 x 19 dkh 800,000	15,200,000	
2	3	37		<b>Fasilitasi Kegiatan penyelamatan situs bersejarah</b>		<b>2,150,000</b>	
2	3	37	2	Belanja Barang dan Jasa		2,150,000	
				Honor Tim Desa			
				- Ketua	1 org 150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 org 125,000	125,000	
				- Anggota	3 org 100,000	300,000	
				Belanja ATK	1 th 200,000	200,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 th 100,000	100,000	
				Belanja Dokumentasi	1 th 150,000	150,000	
				Belanja Makan dan Minum kegiatan	6 kali 25 org 7,500	1,125,000	
2	3	38		<b>Fasilitasi Kegiatan Abdidalem Norokariyo</b>		<b>23,550,000</b>	
2	3	38	2	Belanja Barang dan Jasa		23,550,000	
				Belanja makan minum peserta	2 kali 115 org 20,000	4,600,000	
				Belanja seragam	125 org 1 pkt 150,000	18,750,000	
				Belanja ATK	50,000	50,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	50,000	50,000	
				Belanja Dokumentasi	100,000	100,000	
2	3	39		<b>Fasilitasi Kegiatan Dewan Pendidikan Desa</b>		<b>2,750,000</b>	
2	3	39	2	Belanja Barang dan Jasa		2,750,000	
				Belanja ATK	1 th 250,000	250,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 th 100,000	100,000	
				Belanja Makan dan Minum rapat	4 kali 30 org 20,000	2,400,000	
2	3	40		<b>Peningkatan Fasilitasi anak gakin dalam pendidikan</b>		<b>10,019,000</b>	DD
2	3	40	2	Belanja barang dan jasa		10,019,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	44,000	44,000	
				Belanja barang untuk anak gakin	60 org 157,500	9,450,000	
				Belanja Makan dan Minum Kegiatan	1 kali 70 org 7,500	525,000	
2	3	41		<b>Fasilitasi Kegiatan DMI</b>		<b>7,250,000</b>	
2	3	41	2	Belanja Barang dan Jasa		7,250,000	
				Belanja ATK	60 pkt 30,000	1,800,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 th 250,000	250,000	
				Belanja Makan dan Minum rapat	4 kali 65 org 20,000	5,200,000	
2	3	42		<b>Kegiatan Ziarah kubur makam mantan pamong</b>		<b>1,600,000</b>	
2	3	42	2	Belanja barang dan jasa		1,600,000	
				Belanja bunga tabur	6 tmpt 100,000	600,000	
				Belanja makan dan minum	1 kali 50 org 20,000	1,000,000	
2	3	43		<b>Fasilitasi Kegiatan Pengajian Tingkat Desa dalam rangka hari jadi Desa</b>		<b>12,325,000</b>	
2	3	43	2	Belanja Barang dan Jasa		12,325,000	
				Honor Guru Ngaji	1 org 1 kali 3,000,000	3,000,000	
				Belanja ATK	1 kali 100,000	100,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 kali 150,000	150,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat	1 kali 30 org 7,500	225,000	
				Belanja makan dan minum kegiatan	300 org 1 kali 20,000	6,000,000	
				Sewa Tenda	1 hari 4 unit 150,000	600,000	
				Sewa Sound	1 hari 1 unit 750,000	750,000	
				Dokumentasi	1 pkt 1 300,000	300,000	
				Dekorasi / bagdrop	1 pkt 1 350,000	350,000	
				Sewa tikar	100 bj 1 4,000	400,000	
				Tenaga keamanan	1 kali 3 org 50,000	150,000	
				Tenaga kebersihan	1 kali 1 300,000	300,000	
2	3	44		<b>Fasilitasi Kegiatan Merti Dusun</b>		<b>10,000,000</b>	
2	3	44	2	Belanja Barang dan Jasa		10,000,000	
				Belanja ATK	2 x 100,000	200,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	2 x 100,000	200,000	
				Belanja barang dan jasa merti dusun Pedukuhan Sribitan			
				Sewa tenda	4 x unit 400,000	1,600,000	
				Belanja barang dan jasa merti dusun Pedukuhan Ngentak			
				Sewa tenda	4 x unit 400,000	1,600,000	
				Belanja barang dan jasa merti dusun Pedukuhan Petung			
				Sewa tenda	4 x unit 400,000	1,600,000	
				Belanja barang dan jasa merti dusun Pedukuhan Donotirto			
				Sewa tenda	4 x unit 400,000	1,600,000	
				Belanja barang dan jasa merti dusun Pedukuhan Jipangan			
				Sewa tenda	4 x unit 400,000	1,600,000	

KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1				2	3	4
				Belanja barang dan jasa merti dusun Pedukuhan Kalipucang		
				Sewa tenda 4 x unit 400,000	1,600,000	
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>45</b>		<b>Fasilitasi sarana dan prasarana Masjid dan Musholla</b>	<b>64,800,000</b>	DD
2	3	45	2	Belanja barang dan jasa	64,800,000	
				Honor Tim Desa		
				- Honor petugas 2 kali 150,000	300,000	
				Belanja makan dan minum rapat 2 kali 50 org 7,500	750,000	
				Belanja ATK 1 pkt 150,000	150,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan 1 pkt 1 100,000	100,000	
				Belanja pemberian barang kepada masjid 58 tmpt 750,000	43,500,000	
				Belanja pemberian barang kepada mushola 40 tmpt 500,000	20,000,000	
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>46</b>		<b>Fasilitasi Kegiatan Linmas dalam kegiatan pemerintahan</b>	<b>5,150,000</b>	
2	3	46	2	Belanja Barang dan Jasa	5,150,000	
				Belanja ATK 50,000	50,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan 100,000	100,000	
				Honor petugas linmas 100 org 1 th 50,000	5,000,000	
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>47</b>		<b>Fasilitasi kegiatan UP2K</b>	<b>5,000,000</b>	
2	3	47	2	Belanja Barang dan Jasa		
				Belanja ATK 1 200,000	200,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan 1 480,000	480,000	
				Belanja Makan dan Minuman 18 x 12 20,000	4,320,000	
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>48</b>		<b>Fasilitasi Kegiatan PKK,</b>	<b>5,625,000</b>	
2	3	48	2	Belanja Barang dan Jasa		
				Belanja ATK 1 x 500,000	500,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan 1 x 625,000	625,000	
				Belanja Makan dan Minuman Rapat 50 x 12 7,500	4,500,000	
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>49</b>		<b>Fasilitasi kegiatan PKK pedukuhan</b>	<b>19,000,000</b>	
2	3	49	2	Belanja Barang dan Jasa		
				Belanja ATK 19 x 150,000	2,850,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan 19 x 100,000	1,900,000	
				Belanja makan dan minum kegiatan 19 x 2 375,000	14,250,000	
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>50</b>		<b>Peningkatan Fasilitasi sarana dan prasarana RT Pedukuhan Gendeng dan Sembungan</b>	<b>10,250,000</b>	
2	3	50	2	Belanja Barang Jasa		
				Belanja ATK 1 x 50,000	50,000	
				Belanja Fotocopy/ Penggandaan 1 x 50,000	50,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat 1 x 20 org 7,500	150,000	
				Belanja barang untuk masyarakat 2 x 1 5,000,000	10,000,000	
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>51</b>		<b>Pembinaan kegiatan dari Kecamatan</b>	<b>3,150,000</b>	
2	3	51	2	Belanja Barang dan Jasa	3,150,000	
				Honor Narasumber 3 x 100,000	300,000	
				Belanja ATK 50,000	50,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan 100,000	100,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan 45 x 3 20,000	2,700,000	
<b>2</b>	<b>4</b>			<b>BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT</b>	<b>290,740,000</b>	
<b>2</b>	<b>4</b>	<b>1</b>		<b>Peningkatan Kapasitas Aparatur Pemerintah Desa</b>	<b>18,310,000</b>	
2	4	1	2	Belanja Barang dan Jasa	18,310,000	
				Honor Narasumber 2 x 150,000	300,000	
				Belanja ATK 50,000	50,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan 50,000	50,000	
				Belanja Makan dan Minuman 60 x 28,500	1,710,000	
				Studi komparasi 60 x 270,000	16,200,000	
<b>2</b>	<b>4</b>	<b>2</b>		<b>Peningkatan Kapasitas BPD</b>	<b>1,320,000</b>	
2	4	2	2	Belanja Barang dan Jasa		
				Honor Narasumber 2 x 150,000	300,000	
				Honor Harian Peserta 15 x 20,000	300,000	
				Belanja ATK 170,000	170,000	
				Belanja Makan dan Minuman 20 x 20,000	400,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan 150,000	150,000	
<b>2</b>	<b>4</b>	<b>3</b>		<b>Pembentukan Bergodo Prajurit</b>	<b>16,475,000</b>	
2	4	3	2	Belanja Barang dan Jasa		
				Belanja ATK 1 x 50,000	50,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan 1 x 50,000	50,000	
				Belanja seragam 40 x 400,000	16,000,000	
				Belanja Makan dan Minuman 50 x 1 x 7,500	375,000	
<b>2</b>	<b>4</b>	<b>4</b>		<b>Pelatihan Macapat</b>	<b>7,300,000</b>	

KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1				2	3	4
2	4	4	2	Belanja Barang dan Jasa		7,300,000
				Honor Narasumber		
				Belanja ATK	1 kali	250,000
				Belanja Makan dan Minum Rutin	10 kali 30 org	20,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan		300,000
				sound sistem	10 kali	50,000
				Transport angkutan gamelan	5 kali	50,000
2	4	5		<b>Kegiatan Lomba Mocopat Tingkat SD dalam rangka hari jadi Desa</b>		<b>4,075,000</b>
2	4	5	2	Belanja barang dan jasa		4,075,000
				Honor Tim Desa		
				- Ketua	1 kali	125,000
				- Sekretaris	1 kali	100,000
				- Anggota	3 kali	75,000
				Honor Yuri	3 org	200,000
				Belanja makan dan minum rapat	1 kali 30 org	7,500
				Belanja makan dan minum kegiatan lomba	1 kali 50 org	20,000
				Belanja ATK	1 pkt	300,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 pkt 1	150,000
				Belanja barang untuk pemenang	5 pkt	300,000
2	4	6		<b>Kegiatan Lomba Mocopat Umum</b>		<b>6,575,000</b>
2	4	6	2	Belanja barang dan jasa		6,575,000
				Honor Tim Desa		
				- Ketua	1 kali	125,000
				- Sekretaris	1 kali	100,000
				- Anggota	3 kali	75,000
				Honor Yuri	3 org	200,000
				Belanja makan dan minum rapat	1 kali 30 org	7,500
				Belanja makan dan minum kegiatan lomba	1 kali 100 org	20,000
				Belanja ATK	1 pkt	300,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 pkt 1	150,000
				Belanja barang untuk pemenang	10 pkt	300,000
2	4	7		<b>Kegiatan Lomba Mewarnai Tingkat PAUD, TK dan SD</b>		<b>13,675,000</b>
2	4	7	2	Belanja barang dan jasa		13,675,000
				Honor Tim Desa		
				- Ketua	1 kali	125,000
				- Sekretaris	1 kali	100,000
				- Anggota	3 kali	75,000
				Honor Yuri Lomba mewarnai (PAUD,TK,SD)	6 org	150,000
				Belanja makan dan minum rapat	1 kali 30 org	7,500
				Belanja makan dan minum kegiatan lomba	1 kali 300 org	20,000
				Belanja ATK	1 pkt	350,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 pkt 1	1,250,000
				Belanja barang untuk pemenang lomba mewarnai (PAUD,TK,SD)	3 pkt	1,500,000
2	4	8		<b>Peningkatan Kegiatan Motivator KEKEP IBU</b>		<b>7,350,000</b>
2	4	8	2	Belanja Barang dan Jasa		7,350,000
				Honor nara sumber	5 kali 1 org	100,000
				Belanja ATK	1 kali 1 th	500,000
				Belanja Makan dan Minum kegiatan	5 kali 60 org	20,000
				Belanja penggandaan dan foto copy	1 th	350,000
2	4	9		<b>Pelaksanaan Hari Ulang Tahun Lansia</b>		<b>4,487,500</b>
2	4	9	2	Belanja Barang dan Jasa		4,487,500
				Belanja ATK	1 x	100,000
				Belanja Fotocopy/ Penggandaan	1 x	150,000
				- Belanja Makan dan Minum Rapat Koordinasi	1 x 30 org	7,500
				- Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan	1 x 75 org	17,500
				- Honor Instruktur	1 x 1 org	200,000
				- Sewa Soundsystem	1 x	200,000
				- Belanja Backdrop	1 x	300,000
				- Belanja barang untuk peserta senam	1 x	2,000,000
2	4	10		<b>Gelar potensi kesenian keagamaan</b>		<b>4,200,000</b>
2	4	10	2	Belanja Barang dan Jasa		4,200,000
				Belanja makan dan minum kegiatan	3 x	500,000
				Belanja makan dan minum petugas keamanan	3 x 20	20,000
				Belanja barang kepada masyarakat	3 tmpt	500,000
2	4	11		<b>Sinkronisasi program kabupaten kepada desa</b>		<b>2,700,000</b>
2	4	11	2	Belanja Barang dan Jasa		2,700,000
				Honor Narasumber	1 x 2 org	100,000
				Honor Harian Peserta	1 x 60 org	20,000
				Belanja ATK		50,000
				Belanja Fotocopy/penggandaan		50,000

KODE REKENING				URAIAN			ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN	
1				2			3	4	
				Belanja Makan dan Minum kegiatan	1 x	60 org	20,000	1,200,000	
<b>2</b>	<b>4</b>	<b>12</b>		<b>Gelar Budaya Desa dalam rangka hari jadi kabupaten</b>				<b>8,250,000</b>	
2	4	12	2	Belanja Barang dan Jasa				8,250,000	
				Honor Bergodo prajurit			1,000,000	1,000,000	
				Belanja makan minum kegiatan	1 x	50	20,000	1,000,000	
				- Sewa Kendaraan	1 kali		500,000	500,000	
				- Sewa Pakaian Adat	1 kali	50 org	75,000	3,750,000	
				- Belanja pembuatan Jodang	1 kali		2,000,000	2,000,000	
<b>2</b>	<b>4</b>	<b>13</b>		<b>Peningkatan kesehatan pamong desa dan Muspika</b>				<b>3,100,000</b>	
2	4	13	2	Belanja Barang dan Jasa				3,100,000	
				Honor Instruktur			2 kali 1 org 200,000	400,000	
				Belanja Makan dan Minum			2 kali 60 org 20,000	2,400,000	
				Sound sistem			2 kali 1 pkt 150,000	300,000	
<b>2</b>	<b>4</b>	<b>14</b>		<b>Pengelolaan Perpustakaan Desa</b>				<b>4,550,000</b>	
2	4	14	2	Belanja Barang dan Jasa				4,550,000	
				Honor Pengelola Perpustakaan			1 org 12 x 250,000	3,000,000	
				Belanja ATK			1 th 500,000	500,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			1 th 50,000	50,000	
2	4	14	3	Belanja Modal					
				Belanja Rak Buku			1 unit 1,000,000	1,000,000	
<b>2</b>	<b>4</b>	<b>15</b>		<b>Kegiatan Festival Hadroh</b>				<b>17,975,000</b>	
2	4	15	2	Belanja Barang dan Jasa				17,975,000	
				Honor Tim					
				- Ketua	1 org	1 kali	125,000	125,000	
				- Sekretaris	1 org	1 kali	100,000	100,000	
				- Anggota	3 org	1 kali	75,000	225,000	
				Belanja ATK			1 kali 200,000	200,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			1 kali 150,000	150,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat			1 kali 30 org 7,500	225,000	
				Belanja makan dan minum kegiatan festival			350 org 1 kali 20,000	7,000,000	
				Tenaga Keamanan			5 hari 3 org 50,000	750,000	
				Sewa Tenda			5 hari 5 unit 150,000	3,750,000	
				Sewa Sound			5 hari 1 unit 750,000	3,750,000	
				Spanduk			1 pkt 1 400,000	400,000	
				Dokumentasi			1 pkt 1 1,000,000	1,000,000	
				Honor tenaga kebersihan			1 kali 1 300,000	300,000	
<b>2</b>	<b>4</b>	<b>16</b>		<b>Lomba MTQ , MHQ Tingkat SD</b>				<b>5,900,000</b>	
2	4	16		Belanja barang dan jasa				5,900,000	
				Honor Tim					
				- Ketua	1 kali		125,000	125,000	
				- Sekretaris	1 kali		100,000	100,000	
				- Anggota	3 kali		75,000	225,000	
				Honor yuri			6 org 200,000	1,200,000	
				Belanja makan dan minum rapat			1 kali 20 org 7,500	150,000	
				Belanja makan dan minum kegiatan lomba			1 kali 75 org 20,000	1,500,000	
				Belanja ATK			1 pkt 300,000	300,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			1 pkt 1 300,000	300,000	
				Belanja barang untuk pemenang lomba			2 pkt 1,000,000	2,000,000	
<b>2</b>	<b>4</b>	<b>17</b>		<b>Jalan Sehat dalam rangka Hari Jadi Desa Bangunjiwo</b>				<b>8,700,000</b>	
2	4	17	2	Belanja Barang dan Jasa				8,700,000	
				Honor Tim					
				- Ketua	1 org	1 kali	125,000	125,000	
				- Sekretaris	1 org	1 kali	100,000	100,000	
				- Anggota	5 org	1 kali	75,000	375,000	
				Belanja ATK			1 kali 300,000	300,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			1 kali 450,000	450,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat			1 kali 30 org 20,000	600,000	
				Sewa Tenda			1 hari 4 unit 150,000	600,000	
				Sewa Sound			1 hari 1 unit 500,000	500,000	
				Dokumentasi			1 pkt 1 300,000	300,000	
				Dekorasi			1 pkt 1 350,000	350,000	
				Belanja barang untuk peserta			1 kali 1 5,000,000	5,000,000	
<b>2</b>	<b>4</b>	<b>18</b>		<b>Kegiatan Kirap Budaya Desa dalam rangka Hari Jadi Desa</b>				<b>22,775,000</b>	
2	4	18	2	Belanja Barang dan Jasa				22,775,000	
				Honor Tim					
				- Ketua	1 org	1 x	150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 org	1 x	125,000	125,000	
				- Anggota	1 org	1 x	100,000	100,000	

KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1				2	3	4
				Honor MC	1 x 2 org 100,000	100,000
				Honor Peserta	25 org 19 x 40,000	19,000,000
				Belanja ATK	100,000	100,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	100,000	100,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat	1 x 40 org 7,500	300,000
				Belanja makan dan minum peserta	1 x 50 org 20,000	1,000,000
				Sewa Tenda	1 hari 3 unit 300,000	900,000
				Dokumentasi	600,000	600,000
				Dekorasi	300,000	300,000
<b>2</b>	<b>4</b>	<b>19</b>		<b>Kegiatan Festival Budaya Desa dalam rangka hari jadi Desa</b>		<b>26,500,000</b>
2	4	19	2	Belanja Barang dan Jasa		26,500,000
				Honor Tim Pelaksana kegiatan		
				- Ketua	1 org 1 kali 150,000	150,000
				- Sekretaris	1 org 1 kali 125,000	125,000
				- Anggota	1 org 1 kali 100,000	100,000
				Honor MC	1 kali 2 org 100,000	100,000
				Honor dalang	1 pkt 14,000,000	14,000,000
				Belanja ATK	1 pkt 100,000	100,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 kali 175,000	175,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat	1 kali 40 org 7,500	300,000
				Belanja makan dan minum peserta /Tamu	1 hari 300 org 20,000	6,000,000
				Sewa Tenda	1 hari 6 unit 150,000	900,000
				Sewa Sound	1 hari 1 unit 1,100,000	1,100,000
				Sewa lampu	1 hari 1 unit 200,000	200,000
				Sewa Genset	1 hari 1 unit 400,000	400,000
				Sewa gamelan	900,000	900,000
				Dokumentasi	1,500,000	1,500,000
				Sewa kendaraan angkutan	200,000	200,000
				Dekorasi	250,000	250,000
<b>2</b>	<b>4</b>	<b>20</b>		<b>Pemberdayaan penjaga masjid</b>		<b>5,120,000</b>
2	4	20	2	Belanja Barang dan Jasa		5,120,000
				Honor Narasumber/Pelatih	2 x 2 100,000	400,000
				Belanja Makan dan Minum Kegiatan	2 x 60 org 20,000	2,400,000
				Honor Harian peserta	2 x 58 org 20,000	2,320,000
<b>2</b>	<b>4</b>	<b>21</b>		<b>Pelatihan Peternakan</b>		<b>4,800,000</b>
2	4	21	2	Belanja Barang dan Jasa		4,800,000
				Honor Tim Desa		
				- Ketua	1 kali 1 org 125,000	125,000
				- Sekretaris	1 kali 1 org 100,000	100,000
				- Anggota	1 kali 1 org 75,000	75,000
				Belanja ATK	1 kali 150,000	150,000
				Belanja Fotocopy/ Penggandaan	1 kali 100,000	100,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat	1 kali 30 org 7,500	225,000
				Belanja Makan dan Minum kegiatan	1 kali 60 org 20,000	1,200,000
				honor harian Peserta	1 kali 50 org 20,000	1,000,000
				Honor Narasumber	1 kali 2 org 150,000	300,000
				ATK Peserta	1 kali 50 org 20,000	1,000,000
				Belanja Fotocopy/ Penggandaan	1 kali 50 org 4,500	225,000
				Backdrop	1 kali 300,000	300,000
<b>2</b>	<b>4</b>	<b>22</b>		<b>Pengenalan produk andalan desa</b>		<b>6,640,000</b>
2	4	22	2	Belanja Barang dan Jasa		6,640,000
				Belanja ATK		50,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan		50,000
				Dekorasi	6 x 200,000	1,200,000
				Honor petugas stand	12 x 6 x 50,000	3,600,000
				Belanja makan dan minum petugas stand	12 x 6 x 20,000	1,440,000
				Sewa kendaraan		300,000
<b>2</b>	<b>4</b>	<b>23</b>		<b>Pelatihan penanaman Toga</b>		<b>2,300,000</b>
2	4	23	2	Belanja Barang dan Jasa		2,300,000
				Honor Tim		
				- Ketua	1 x 1 org 125,000	125,000
				- Sekretaris	1 x 1 org 100,000	100,000
				- Anggota	1 x 1 org 75,000	75,000
				Honor Narasumber	1 x 2 org 100,000	200,000
				Belanja Makan Minum Kegiatan	1 x 40 x 20,000	800,000
				Belanja Barang kepada masyarakat	1 x 2 x 500,000	1,000,000
<b>2</b>	<b>4</b>	<b>24</b>		<b>Pelatihan Memasak</b>		<b>4,750,000</b>
2	4	24	2	Belanja Barang dan Jasa		4,750,000
				Honor Tim Desa		
				- Ketua	1 x 1 org 125,000	125,000
				- Sekretaris	1 x 1 org 100,000	100,000

KODE REKENING				URAIAN			ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1				2			3	4
				- Anggota	1 x	1 org	75,000	75,000
				Belanja ATK	1 x		50,000	50,000
				Belanja Fotocopy/ Penggandaan	1 x		100,000	100,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat	1 x	20 org	7,500	150,000
				Belanja Makan dan Minum kegiatan	1 x	60 org	20,000	1,200,000
				Honor Narasumber	1 x	1 org	200,000	200,000
				Belanja Bahan pelatihan	1 x		1,500,000	1,500,000
				Belanja Barang untuk masyarakat	1 x	50 org	25,000	1,250,000
2	4	25		<b>Peningkatan Kapasitas FKPM</b>				<b>1,262,500</b>
2	4	25	2	Belanja Barang dan Jasa				1,262,500
				Honor Narasumber	1 org	2 x	100,000	200,000
				Honor Harian Peserta	35 org	1 x	20,000	700,000
				Belanja ATK	1 x		50,000	50,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x		50,000	50,000
				Belanja makan dan minum kegiatan	35 x	1 x	7,500	262,500
2	4	26		<b>Pemberdayaan Kelompok Usaha Masyarakat Program P2MD</b>				<b>25,675,000</b>
2	4	26	2	Belanja Barang dan Jasa				25,675,000
				Honor Tim Desa				675,000
				- Ketua	1 x		150,000	150,000
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000
				- Anggota	3 x		100,000	300,000
				Belanja ATK			50,000	50,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			50,000	50,000
				<i>Belanja Barang dan Jasa Kelompok Usaha Budidaya Lele Ngudi Rejeki</i>				10,000,000
				Belanja barang untuk Masyarakat				
				- Benih ikan				3,000,000
				- Terpal				1,750,000
				- Pakan pelet				4,750,000
				- Obat - obatan				500,000
				<i>Belanja Barang dan Jasa Kelompok Usaha Ternak Kambing Gembel Waskita Remaja</i>				7,500,000
				Belanja barang untuk Masyarakat				
				- Kambing jantan				2,500,000
				- Kambing Betina				5,000,000
				<i>Belanja Barang dan Jasa Kelompok Usaha Ternak Kambing Krida Remaja</i>				7,500,000
				Belanja barang untuk Masyarakat				
				- Kambing jantan				2,500,000
				- Kambing Betina				5,000,000
2	4	27		<b>Peningkatan kapasitas Guru Honorer TK dan SLB</b>				<b>15,500,000</b>
2	3	27	2	Belanja Barang dan Jasa				15,500,000
				Honor nara sumber	2 org		150,000	300,000
				Honor harian peserta	1 x	60 org	75,000	4,500,000
				Belanja ATK			300,000	300,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan		1	100,000	100,000
				Belanja makan dan minum kegiatan	1 x	65 org	20,000	1,300,000
				Belanja bahan pelatihan		60 org	150,000	9,000,000
2	4	28		<b>Peningkatan Kapasitas Linmas</b>				<b>30,025,000</b>
2	4	28	2	Belanja Barang dan Jasa				30,025,000
				Honor Panitia Desa :				
				- Ketua	1 x		150,000	150,000
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000
				- Anggota	1 x		100,000	100,000
				Belanja ATK	1 x		150,000	150,000
				Foto copy / penggandaan			100,000	100,000
				Belanja makan dan minum kegiatan	80 x		7,500	600,000
				Belanja pakaian seragam linmas	72 x		400,000	28,800,000
2	4	29		<b>Peningkatan kapasitas LPMD</b>				<b>1,500,000</b>
2	3	29	2	Belanja Barang dan Jasa				1,500,000
				Honor Narasumber	2 x		200,000	400,000
				Honor harian peserta	1 x	20 x	20,000	400,000
				Belanja ATK			100,000	100,000
				Belanja Makan dan Minuman	1 x	25 x	20,000	500,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			100,000	100,000
2	4	30		<b>Pemberdayaan Anak Yatim Piatu usia sekolah</b>				<b>8,950,000</b>
2	3	30	2	Belanja Barang dan Jasa				8,950,000
				Honor narasumber		2 org	100,000	200,000
				Belanja Makan dan Minuman	1 x	100 org	7,500	750,000
				Pemberian barang kepada anak yatim alat sekolah		80 org	100,000	8,000,000
2	5			<b>BELANJA TIDAK TERDUGA</b>				<b>13,372,376</b>

KODE REKENING			URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1			2	3	4
2	5	1	Bantuan Kejadian Luar Biasa	13,372,376	
			<b>JUMLAH BELANJA</b>	<b>4,165,865,092</b>	
			<b>SURPLUS/(DEFISIT)</b>	<b>(313,831,616)</b>	
3			PEMBIAYAAN		
3	1		Penerimaan Pembiayaan	-	
3	1	1	SILPA	313,831,616	
3	1	2	Pencairan Dana Cadangan		
3	1	3	Hasil Kekayaan Desa Yang Dipisahkan		
			<b>JUMLAH</b>	<b>313,831,616</b>	
3	2		Pengeluaran Pembiayaan		
3	2	1	Pembentukan Dana Cadangan		
3	2	2	Penyertaan Modal Desa		
			<b>JUMLAH</b>	<b>-</b>	
			<b>SELISIH PEMBIAYAAN</b>	<b>313,831,616</b>	
			SILPA Tahun berjalan	-	

LURAH DESA BANGUNJIWO

PARJA, S.T.,M.Si.